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EVODENS AMC 15, 25, 35,
AMC 25/28 MI, 25/28 BIC, 25/39 BIC Al, PPS . 12 . 13 . 14 . 15,16 . 17 . 18 - 20 – . 21

NANEO S PMC-S Al, PPS . 22 . 23 . 24 . 25,26 . 27 . 28 - 30 – . 31
VIVADENS MCR-P PLUS Al, PPS . 32 . 33 . 34 . 35,36 . 37 . 38 - 40 – . 41

 
Zena MS FF, Zena Plus MSL FF . 42 . 43,44 – – . 45 – – . 46

 

 
NEOVO CONDENS Al, PPS . 66 . 67 . 68,69 – – . 70,71 – –

 
NEOVO ECO NOX Inox . 72 . 73 – – – – – –

 

 
C 230 ECO Al, PPS . 74 . 75 – – – . 76,77 . 78 –
C 330 ECO Al, PPS – . 79 – – . 80 . 81 . 81 –
C 630 ECO Al, PPS – . 79 – – . 80 . 81 . 81 –
EVODENS PRO AMC 45 Al, PPS . 48 . 49 . 50 . 51,52 . 54 . 55 - 57 . 59 –
EVODENS PRO AMC 65/90/115 Al, PPS . 48 . 49 . 50 . 53 – . 55,58 . 59 –
INNOVENS PRO MCA 160 Al, PPS . 60,61 . 62,63 – – – . 64 . 65
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**    3 CEP        ,     
:
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-       VIVADENS MCR-P  C 230 ECO

1 2 3 4 5 6 7 12
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      PPS
PPS - ,  – ,  –  (  
PPS).

   4   6     «  
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 C13X -    AL/PPS 
(      )

EVODENS
1

Ø , L ., 
60/100 80/125

EVODENS AMC 15 12 12,3

EVODENS AMC 25 3,5 20

EVODENS AMC 25/28 MI, AMC 25/28 BIC 4,2 20

EVODENS AMC 35, AMC 25/39 BIC 3,5 17,6

 , 
Ø , 60/100 80/125

 87° 1,1 1,5
 45° 0,8 1,0
 30° 0,7 -
 15° 0,5 -

    0,5 0,6
    2,2 2,7

    - 2,0

     

EVODENS AMC

Ø , 60/100 80/125
.  / 

 
 Ø 60/100  

     
120

110
954800

Ø 160

21

23 HR 48
100013756 X

 
 Ø 80/125  

     
870800130

120

Ø 23021

23 DY 882
100011365 X

 
Ø 60/100 

100

100

JA 43
100018253 X (1)

Ø 80/125 72
HR 38

S100465 X

(1)        70   (   ,   HR 48). 
          .

      (Al/PPS)      
:

    AMC +    Ø 80/125  
( .  DY 882) +  Ø 80/125  ( .  HR 38)

L2

L1

= L +

L

22 812

J

21

21

/ / /

FU
MI

_F
00

01
E

     - . . 82 (Al/PPS)  88 (  )

FU
MI

_D
Y 

91
2

X + 30

X + 50

X

X

1

2

4

3

     
:

      
  . 

  Ø 60/95  
(DY 912)     

  Ø 100 .
DY 912

12

40
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EVODENS
 C33X -    AL/PPS

(      )
Ø , L ., 

60/100 80/125

EVODENS AMC 15 25 20

EVODENS AMC 25 13 20

EVODENS AMC 25/28 MI,
AMC 25/28 BIC 11 20

EVODENS AMC 35,
AMC 25/39 BIC 9 20

     

EVODENS AMC
Ø , 60/100 80/125

.  / 

 
 Ø 60/100 

(    
)

FUMI_DY

1151

543

Ø 142

243

FUMI_DY92

1151

543

Ø 142

243

DY 928
7650968

(  )

DY 929
7650969

(  )

X

 
 Ø 80/125 

(    
)

160

       Ø 142 

555

1185

160

       Ø 142 

555

1185

DY 843
100002732

(  )

DY 844
100002733

(  )

X

 
Ø 80/125 
(   

 
Ø 60/100 )

72
HR 38

S100465 X

2

    AMC +    Ø 80/125  
( .  DY 843) +  Ø 80/125  ( .  HR 38)

      (Al/PPS)      

26
26

28

24

11

40 40

11L

L

24

27

FU
MI

_F
00

05
E

 , 
Ø , 60/100 80/125

 87° 1,1 1,5
 45° 0,8 1,0
 30° 0,7 -
 15° 0,5 -

    0,5 0,6
    2,2 2,7

    - 2,0

     - . . 82 (Al/PPS)  88 (  )

40

24

24
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EVODENS
 C93X -   (AL/PPS)  ,    

PPS   (         )

 , 
Ø , 60/100 80/125 60 80

 87° 1,1 1,5 1,1 1,9
 45° 0,8 1,0 0,6 1,2
 30° 0,7 - 0,9 0,4
 15° 0,5 - 0,6 0,2

    0,5 0,6 0,3 0,3
    2,2 2,7 2,9 4,2

    - 2,0 - 1,9

     

 EVODENS AMC EVODENS AMC 35, 
AMC 25/39 BIC

Ø ., -  60/100 60/100 60/100 60/100 80/125
-  60

.
80

.
60 

.
80 

.
80 

..  / 

  
  

Ø 60/100 

500

250

B

A

C

250

Ø E

Ø D

10

9

8

DY 702
84887702 X X X X

  
  

Ø 80/125 
DY 716

84887716 X

  
 

 
Ø 60 

DY 700
84887700

X X

  
 

 
Ø 80   
Ø 60  80 

DY 701
84887701

X X

  
 

 
Ø 80 

DY 717
84887717

X

Ø 80/125 72
HR 38

S100465
X

       (Al/PPS  PPS)   /   
       :

3

    AMC 35    Ø 80/125   
    Ø 80   

(1)      
   1,2   

  L .,   
.

(2)  ,   ,  
 40.

Ø , L ., 
 -  60/100 80/125

 -   60 80 80
EVODENS AMC 15 15 9,9 –

EVODENS AMC 25 8,1 20 –

EVODENS AMC 25/28 MI,
AMC 25/28 BIC 9 20 –

EVODENS AMC 35,
AMC 25/39 BIC 2,8 18 20

x .
 120 140 140

Ø 140 160 160
L

2

5

4

3

6

9 11

10

8

1

6

2

(1)

(2)40

DY 702
A B

250 120

DY 716 270 130

C

100

120

D

115

140

E

100

125

*

A B

DY 701 60 80

C

110

D

120

E

180

DY 717 80 80 120 130 210

DY 700 60 60 110 120 180

FU
MI

_F
00

09
E

     - . . 82 (Al/PPS), 84 (PPS, )  88 (  )

Ø B

Ø B

Ø 80

Ø 60

4x

300350

198

350
400

390

40

345

2 5

3

1

1a

Ø A

500
6

138
Ø A

Ø A D
C4

E

*A B

Y 701 60 80

C

110

D

120

E

180

Y 717 80 80 120 130 210

Y 700 60 60 110 120 180

40
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EVODENS
 C93X -   AL/PPS  , 

  PPS   (      
   )

 , 
Ø , 80/125 80 

 87° 1,5 -
 45° 1,0 -

    0,6 0,3

    2,7 -

    2,0 -

     

EVODENS AMC
Ø ., -  80/125

-  80 
.  /   90°  

 Quick-kit  
  

Ø 80/125    90°

Ø 80

17,5

400

2
Ø 80

Ø 125
Ø 80

12

120130

500

Ø 80
Ø 125

11250

9a Ø 80
Ø 125

186 53

0

350350

280

1201

5

DY 925
7650958 X

 Quick-kit  
 

Ø 80/125   
DY 927

7650964 X

   
   

350350

280

120 DY 899
100015329 X

 Ø 80/125 
 

72
HR 38

S100465 X X

  Ø 80 , 
 12,5 (1)

DY 897
100015327 X X

(1)       - . . 79

       (Al/PPS  PPS)   /   
       :

4

Ø , L ., 
 -  80/125

 -  80
EVODENS AMC 15 11,1

EVODENS AMC 25 20

EVODENS AMC 25/28 MI,
AMC 25/28 BIC 20

EVODENS AMC 35,
AMC 25/39 BIC 20

x .  140
Ø 160

    AMC    
Ø 80/125        Ø 80 

  

L

9a 11

31
11

9b

1

7

40

FU
MI

_F
02

00

(1)      
   

1,2     
L .,   .

(2)  ,   ,  
 40.

     - . . 82 (Al/PPS), 85 (PPS, )  88 (  )

FU
MI

_F
01

30

     
 ( . . 89)   

   
    

  ( .   DY 926).

DY 926

40

1

31

358
310

Ø 80
Ø 125

9b

250

50

5

11500

Ø 80
Ø 125
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EVODENS
 C93X -   AL/PPS  ,   PPS  

 (         )

 , 
Ø , 80/125 80 

 87° 1,5 -
 45° 1,0 -

    0,6 0,3

    2,7 -

    2,0 -

     

EVODENS AMC
Ø ., -  80/125

-  80 
.  /   90°  

   
 Ø 80/125   
 90°

DY 849
500

500

250

250Ø 150

Ø 125

Ø 80/12510
11

12
9

DY 850

500

250

Ø 141

250

500

Ø 80/125
Ø 125

10

11

9
DY 849

100003271 X

   
 Ø 80/125   DY 850

10003272 X

   122
100

60

DY 904
100015880 X

   
  Ø 80 

4a

1

Ø 80

120

130

45

Ø 80

500

390

40

52

4

5

6

Ø 80
400

2

210

Ø 80

300350

198

350

140

360

100

60 DY 895
100015325 X

   
   

350350

280

120 DY 899
100015329 X

 
Ø 80/125  Ø 60/100 DY 708 

175135

HR 38 

72

DY 708
84887708

Ø 80/125 
HR 38

S100465 X X

 
Ø 80   12,5 (1)

DY 897
100015327 X X

(1)       - . . 79

       (Al/PPS  PPS)   /   
       :

4

Ø , L ., 
 -  80/125

 -  80
EVODENS AMC 15 11,1

EVODENS AMC 25 20

EVODENS AMC 25/28 MI,
AMC 25/28 BIC 20

EVODENS AMC 35,
AMC 25/39 BIC 20

x .  140
Ø 160

    AMC   
 Ø 80/125      

  Ø 80   

L

5

4

4a
4b

6

9

9

11

11
10

1

31

40

FU
MI

_F
00

13
I

(1)      
   

1,2     L ., 
  .

(2)  ,   , 
  40.

     - . . 82 (Al/PPS), 85 (PPS, )  88 (  )

FU
MI

_F
01

30

     
 ( . . 89)   

  -
     
  ( .   DY 926).

DY 926

46

1

3 40

31
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EVODENS

13
14

LF

LA

2

42

1

2

5

4

6

19

18

42

(1)

 C53 -        (PPS)
(     )

 , 
Ø , 84 (PPS, )

 87° 1,9
 45° 1,2
 30° 0,4
 15° 0,2

    0,3
    4,2

       (PPS)     /  
 (2 ) :

5
FU

MI
_F

00
17

F

L . : (LA + LF) .  L ., 
  2 Ø 60/100

 Ø  2 x 80
EVODENS AMC 15, AMC 25,
AMC 25/28 MI, AMC 25/28 BIC 40
EVODENS AMC 35,
AMC 25/39 BIC 32

x .  140
Ø 160

    AMC

     - . . 84 (PPS, )  88 (  )

(1)      
   1,2   

  L .,   
.

     EVODENS AMC

  2 
Ø 60/100 

 2 x 80 
Ø 80

Ø 80

116
75

120
DY 868

100005825 X

  
Ø 80 

Ø 80 500
200

200

DY 38
84887438 X

  
 

  
 Ø 80 

120

Ø 80

Ø 80

210
130

500

390

40

4

5

6

Ø 80

Ø 80

4x

300350

198

350
400

345

2

1

1a

DY 717
84887717 X

  
   

Ø 80 

Ø 80 300

300

DY 757
84887757 X

14

13

18
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EVODENS
 B23P/B33 -    :   AL/PPS 

 ,    PPS   (    
     ,   )

 , 
Ø , 80 80/125

 87° 1,9 1,5
 45° 1,2 1,0
    4,2 2,7

    0,3 0,6

    1,9 2,0

     

EVODENS AMC

Ø ., -  80/125
-  80 

.  / 

  
  

Ø 80/125 

500

Ø 125

300

250

10

19

Ø 80/125

Ø 80/125
155

Ø 125

15

23250

250

120130

120

250
11 DY 913

100017527 X

  
 

  
 Ø 80 

120

Ø 80

Ø 80

210
130

500

390

40

4

5

6

Ø 80

Ø 80

4x

300350

198

350
400

345

2

1

1a

DY 717
84887717 X

Ø 80/125 72
HR 38

S100465 X

       (PPS)         
:

6

Ø , L ., 
 -   80/125 

80  -  
EVODENS AMC 15, AMC 25, AMC 
35, AMC 25/28 MI, AMC 25/28 BIC, 
AMC 25/39 BIC

40

x .  140
Ø 160

    AMC

(1)      -
   1,2     

L .,   .
(2)  ,   ,  . 40.

L

2

5

4

1

6

42

2

19

196

15

40

2311
10

FU
MI

_F
00

21
H

     - . . 82 (Al/PPS), 84 (PPS, )  88 (  )

40
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EVODENS
 B23P/B33 -    :   AL/

PPS  ,    PPS   (    
     ,   )

 , 
Ø , 80 80 80/125

 87° 1,9 - 1,5
 45° 1,2 - 1,0
 30° 0,4 - -
 15° 0,2 - -
    4,2 - 2,7

    0,3 0,3 0,6

    1,9 - 2,0

     

EVODENS AMC

Ø ., -  80/125
-  80 

.  / 

 Quick-kit  

Ø 80/125 

9d

250

450
500

Ø 80

17,5

400
241

Ø 80
Ø 125 1

2

11

19

23

108

Ø 125
Ø 80

120130

350350

280

120

500

Ø 80
Ø 125

DY 924
7650956 X

Ø 80/125 72
HR 38

S100465 X

 
Ø 80   12,5 (1)

DY 897
100015327 X

(1)       - . . 79

       (PPS)         
        -  B23P/B33

6

Ø , L ., 
 -  80/125

80   -  
EVODENS AMC 15, AMC 25,
AMC 25/28 MI, AMC 25/28 BIC 40*

EVODENS AMC 35, AMC 25/39 BIC 28*

x .  140
Ø 160

    AMC

(1)       
  1,2     L ., 

  .
(2)  ,   ,   40.

L

9d 11

31

40

19 19

1

FU
MI

_F
02

07

* :       
       25   
   PPS.

      
     25 .

     - . . 82 (Al/PPS), 85 (PPS, )  88 (  )

FU
MI

_F
01

30

     
 ( . . 89)   

  -
     
  ( .   DY 926).

DY 926

40

31
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EVODENS
 B23P/B33 -    :   AL/PPS  

,    PPS   (      
   ,   )

 , 
Ø , 80 80 80/125

 87° 1,9 - 1,5
 45° 1,2 - 1,0
 30° 0,4 - -
 15° 0,2 - -
    4,2 - 2,7

    0,3 0,3 0,6

    1,9 - 2,0

     

EVODENS AMC

Ø ., -  80/125
-  80 

.  / 

  
 

Ø 80/125 

500

Ø 125

300

250

10

19

Ø 80/125

Ø 80/125
155

Ø 125

15

23250

250

120130

120

250
11 DY 913

100017527 X

  
  

 
Ø 80  

4a

1

Ø 80

120

130

45

Ø 80

500

390

40

52

4

5

6

Ø 80
400

2

210

Ø 80

300350

198

350

140

360

100

60 DY 895
100015325 X

Ø 80/125 72
HR 38

S100465 X

 
Ø 80   12,5 (1)

DY 897
100015327 X

(1)       - . . 79

       (PPS)         
        -  B23P/B33

6

Ø , L ., 
 -  80/125

80   -  
EVODENS AMC 15, AMC 25,
AMC 25/28 MI, AMC 25/28 BIC 40*
EVODENS AMC 35, AMC 25/39 
BIC 28*

x .  140
Ø 160

    AMC

(1)      
   1,2   

  L .,   
.

(2)  ,   ,  
 40.

1

5

19

4

2

6

31

2

2

2

L

4a

19

15 11

40

23

10

FU
MI

_F
00

25
H

(*) :      
        25   

   PPS.
      

     25 .

     - . . 82 (Al/PPS), 85 (PPS, )  88 (  )

FU
MI

_F
01

30

     
 ( . . 89)   

  -
     

  ( .   DY 926).
DY 926

40

31
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EVODENS
 C43X -       3CE P

     
EVODENS AMC

.  / 

  
  

  
 3CE P

Ø 80/125 

120

500

120

40

11

12

40

72

DY 887
100014000 X

      (Al/PPS)     :

12
:        

  3  

1211

144

40

FU
MI

_F
01

02

 :
      

 .    
.

       
 3CE P

     - . . 82 (Al/PPS)
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 C13X -    AL/PPS 
(      )

1

Ø , L ., 
60/100 80/125

NANEO S PMC-S 24,
PMC-S 24/28 MI 9 20

NANEO S PMC-S 34, 
PMC-S 30/35 MI, PMC-S 34/39 MI 5 20

NANEO S 
PMC-S…MI

NANEO S
PMC-S 24, 34

      

Ø ., 60/100 80/125 60/100 80/125

.  / 

  
  

 
  PMC-S 

  
 

 

 -
 Ø  60 /100  

  87°
:  

     
 ( .  DY 689) 

   
 

120
110

954800

Ø 160

21

12 DY 871
100008296 X X

 
 

  PMC-S c 
 
 

 

  
Ø 60/100     

:  
     

 ( .  DY 689) 
   

 

954800

Ø 160

21

DY 920
100019963 X

  
Ø 60/100 

100

120
100 HR 67

S101712 X

  Ø 80/125 
     

870800130
120

Ø 23021

23
DY 882

100011365 X X

 Ø 80/125 
(     Ø 
60/100 ) 80

HR 68
S101688 X X

      (Al/PPS)      
:

L2

L1

1+L2

L

22

21

21

12

12

ou

50 100

bar
4

3
2

1
0

°C 12020

1204

ON OFF
A
U
T
0

FU
MI

_F
01

01

NANEO S

     - . . 82 (Al/PPS)  88 (  )

 , 
Ø , 60/100 80/125

 87° 1,1 1,5
 45° 0,8 1,0
 30° 0,7 -
 15° 0,5 -

    0,5 0,6
    2,2 2,7

    - 2,0

    PMC-S c 
   

Ø 60/100  ( .  DY 871)

FU
MI

_D
Y 

91
2

X + 30

X + 50

X

X

1

2

4

3

     
:     

 .  
 Ø 60/95  (DY 912) 

    
  Ø 100 .

DY 912

40

12
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NANEO S
 C33X -    AL/PPS

(      )
2

     

NANEO S PMC-S

Ø , 60/100 80/125

.  / 

  
Ø 60/100 
(    )

FUMI_DY

1151

543

Ø 142

243

FUMI_D

1151

543

Ø 142

243

DY 928
7650968

(  )

DY 929
7650969

(  )

X

  
Ø 80/125 
(    )

160

       Ø 142 

555

1185

160

       Ø 142 

555

1185

DY 843
100002732

(  )

DY 844
100002733

(  )

X

 Ø 80/125 
(   

 
Ø 60/100 )

40

80  X

      (Al/PPS)      

26
26

28

24

11

40 40

11

24

27

50 100

bar
4

3
2

1
0

°C 12020

1204

ON OFF
A
U
T
0

50 100

bar
4

3
2

1
0

°C 12020

1204

ON OFF
A
U
T
0

FU
MI

_F
01

03
A

 , 
Ø , 60/100 80/125

 87° 1,1 1,5
 45° 0,8 1,0
 30° 0,7 -
 15° 0,5 -

    0,5 0,6
    2,2 2,7

    - 2,0

Ø , L ., 
60/100 80/125

NANEO S PMC-S 24,
PMC-S 24/28 MI 9 20

NANEO S PMC-S 34, 
PMC-S 30/35 MI, PMC-S 34/39 MI 5 20

     - . . 82 (Al/PPS)  88 (  )

24

24

    PMC-S c    
Ø 80/125  ( .  DY 843)   Ø 80/125  ( .  
HR 68)
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L

2

5

4

3

6

9 11

40

10

8

1

6

2

X мин.

50 100

bar

4

3
2

1

0

°C 12020

1204

ON OFF
A
U
T
0

Длина 1 м (1)

NANEO S
 C93X -   (AL/PPS)  ,    

PPS   (         )
3

 , 
Ø , 80/125 80

 87° 1,5 1,9
 45° 1,0 1,2
 30° - 0,4
 15° - 0,2

    0,6 0,3
    2,7 4,2

    2,0 1,9

     

NANEO S PMC-S

Ø ., -  80/125
-  80  

.  / 

  
  

Ø 80/125 

500

250

130

270

120

250

Ø 125

Ø 140

10

9

8 DY 716
84887716 X

  
 

  
 Ø 80 

120

Ø 80

Ø 80

210
130

500

390

40

4

5

6

Ø 80

Ø 80

4x

300350

198

350
400

345

2

1

1a

DY 717
84887717

X

 
Ø 80/125 
(   

 
Ø 60/100 )

80

HR 68
S101688

X

       (Al/PPS  PPS)   /   
       :

    PMC-S  
  Ø 80/125   

  Ø 80   

(1)      
   

1,2     L ., 
  .

Ø , L ., 
 -  80/125

 -  80
NANEO S PMC-S 24,
PMC-S 24/28 MI 18

NANEO S PMC-S 34, 
PMC-S 30/35 MI, PMC-S 34/39 MI 23

x .
 140

Ø 160

     - . . 82 (Al/PPS), 84 (PPS, )  88 (  )

FU
MI

_F
01

04
A

40
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NANEO S

 , 

Ø , 80/125 80 
 87° 1,5 -
 45° 1,0 -

    0,6 0,3

    2,7 -

    2,0 -

Ø , L ., 
 -  80/125

 -  80
NANEO S PMC-S 24,
PMC-S 24/28 MI, PMC-S 34, 
PMC-S 30/35 MI, PMC-S 34/39 MI

20

x .  140
Ø 160

    PMC-S   
 Ø 80/125     Ø 80   

L

2

2

2

2

9a

9b

50 00

bar
4

3
2

0

°C 2020

04

ON OFF
A
U
T
0

FU
MI

_F
02

03

(1)      
   

1,2     L ., 
  .

 C93X -   (AL/PPS)  , 
  PPS   (       

  )

4

     

NANEO S PMC-S
Ø ., -  80/125

-  80 
.  /   90°  

 Quick-kit  
 

Ø 80/125    90°

Ø 80

17,5

400

2
Ø 80

Ø 125
Ø 80

12

120130

500

Ø 80
Ø 125

11250

9a Ø 80
Ø 125

186 53

0

350350

280

1201

5

DY 925
7650958 X

 Quick-kit  
  

Ø 80/125   
DY 927

7650964 X

   
   

350350

280

120 DY 899
100015329 X

 Ø 80/125 
(   

 
Ø 60/100 )

80

HR 68
S101688 X X

 
Ø 80 ,  12,5 (1)

DY 897
100015327 X X

(1)       - . . 79

       (Al/PPS  PPS)   /    
      :

     - . . 82 (Al/PPS), 85 (PPS, )  88 (  )

FU
MI

_F
01

30

      
( . . 89)    

   
     ( . 

  DY 926).
DY 926

40

1

31

358
310

Ø 80
Ø 125

9b

250

50

5

11500

Ø 80
Ø 125



26

NANEO S

 , 
Ø , 80/125 80 

 87° 1,5 -
 45° 1,0 -

    0,6 0,3

    2,7 -

    2,0 -

Ø , L ., 
 -  80/125

 -  80
NANEO S PMC-S 24,
PMC-S 24/28 MI, PMC-S 34, 
PMC-S 30/35 MI, PMC-S 34/39 MI

20

x .  140
Ø 160

    PMC-S   
 Ø 80/125     Ø 80   

L

5

4

4a
4b

2

6

9

9

2

2

2

5

bar
4

3
2

°C 22

4

ON
A
T

FU
MI

_F
01

05

(1)      
   

1,2     L ., 
  .

 C93X -   (AL/PPS)  ,   PPS  
 (         )

4

     

NANEO S PMC-S
Ø ., -  80/125

-  80 
.  /   90°  

   
 Ø 80/125 

  90°

DY 849
500

500

250

250Ø 150

Ø 125

Ø 80/12510
11

12
9

DY 850

500

250

Ø 141

250

500

Ø 80/125
Ø 125

10

11

9 DY 849
100003271 X

   
 Ø 80/125 

 
DY 850

10003272 X

   
122

100

60

DY 904
100015880 X

   
  Ø 80 

4a

1

Ø 80

120

130

45

Ø 80

500

390

40

52

4

5

6

Ø 80
400

2

210

Ø 80

300350

198

350

140

360

100

60
DY 895

100015325 X

   
   

350350

280

120 DY 899
100015329 X

 Ø 80/125 
(   

 
Ø 60/100 )

80

HR 68
S101688 X X

 
Ø 80 ,  12,5 (1)

DY 897
100015327 X X

(1)       - . . 79

       (Al/PPS  PPS)   /    
      :

     - . . 82 (Al/PPS), 85 (PPS, )  88 (  )

FU
MI

_F
01

30

      
( . . 89)    

   
     ( . 

  DY 926).

DY 926

40

1

31

4b



27

NANEO S
 C53 -        (PPS)

(     )
5

 , 
Ø , 84 (PPS, )

 87° 1,2
 45° 0,9

    0,5
    2,8

      (PPS)     /  
 (2 ) :

    PMC-S
50 100

bar
4

3
2

1
0

°C 12020

1204

ON OFF
A
U
T
0

13
14

LF

LA

2

42

1

2

5

4

6

19

18

42

FU
MI

_F
01

06
A

L . : (LA + LF) .
 L ., 

  2 Ø 60/100
 Ø  2 x 80
NANEO S PMC-S 24 35

NANEO S PMC-S 34 28

NANEO S PMC-S 24/28 MI 40

NANEO S PMC-S 30/35 MI 28

NANEO S PMC-S 34/39 MI 26

x .  140
Ø 160

     - . . 84 (PPS, )  88 (  )

(1)      
   1,2   

  L .,   
.

     

NANEO S PMC-S

  2 
Ø 

60/100 
 2 x 80 

.  / 

  2 
Ø 60/100   2 x 80 

58

120

226

HR 70
S101711 X

  
Ø 80 

Ø 80 500
200

200
DY 38

84887438 X

   
  

Ø 80 

120

Ø 80

Ø 80

210
130

500

390

40

4

5

6

Ø 80

Ø 80

4x

300350

198

350
400

345

2

1

1a

DY 717
84887717 X

   
 

Ø 80  

Ø 80 300

300

DY 757
84887757 X

14

13

18
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NANEO S
 B23P/B33 -    :   AL/PPS 

 ,    PPS   (    
     ,   )

6

 , 
Ø , 80 80/125

 87° 1,9 1,5
 45° 1,2 1,0
 30° 0,4 -
 15° 0,2 -
    4,2 2,7

    0,3 0,6
    1,9 2,0

     

NANEO S PMC-S

Ø ., -  80/125
-  80 

.  / 

  
  

Ø 80/125 

500

Ø 125

300

250

10

19

Ø 80/125

Ø 80/125
155

Ø 125

15

23250

250

120130

120

250
11 DY 913

100017527 X

  
 

  
 Ø 80 

120

Ø 80

Ø 80

210
130

500

390

40

4

5

6

Ø 80

Ø 80

4x

300350

198

350
400

345

2

1

1a

DY 717
84887717 X

 
Ø 80/125 
(   

 
Ø 60/100 )

80
HR 68

S101688 X

       (PPS)         
: 

Ø , L ., 
 -   80/125 

80  -  
NANEO S PMC-S 24,
PMC-S 24/28 MI, PMC-S 34, 
PMC-S 30/35 MI, PMC-S 34/39 MI

40

x .  140
Ø 160

    PMC-S

(1)      
   1,2   

  L .,   
.

L

2

5

4

1

6

42

2

19

50 100

bar
4

3
2

1
0

°C 12020

1204

ON OFF
A
U
T
0

196

15

40

2311
10

FU
MI

_F
01

07
A

     - . . 82 (Al/PPS), 84 (PPS, )  88 (  )

40
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NANEO S
 B23P/B33 -    :   AL/

PPS  ,    PPS   (    
     ,   )

6

     - . . 82 (Al/PPS), 85 (PPS, )  88 (  )

 , 
Ø , 80 80 80/125

 87° 1,9 - 1,5
 45° 1,2 - 1,0
 30° 0,4 - -
 15° 0,2 - -
    4,2 - 2,7

    0,3 0,3 0,6
    1,9 - 2,0

     

NANEO S PMC-S

Ø ., -  80/125
-  80 

.  / 

 Quick-kit  

Ø 80/125 

9d

250

450
500

Ø 80

17,5

400
241

Ø 80
Ø 125 1

2

11

19

23

108

Ø 125
Ø 80

120130

350350

280

120

500

Ø 80
Ø 125

DY 924
7650956 X

 
Ø 80/125 
(   

 
Ø 60/100 )

80

HR 68
S101688 X

 
Ø 80 ,  12,5 

(1)
DY 897

100015327 X

(1)       - . . 79

       (PPS)         
        -  B23P/B33

   :
PMC-S

(1)       
  1,2     L ., 

  .

L

2

9d

2

2

2

23

40

50 00

bar
4

3
2

0

°C 2020

04

ON OFF
A
U
T
0

FU
MI

_F
02

08

* :       
       25   
   PPS.

      
     25 .

Ø , L ., 
 -   80/125 

80  -  
NANEO S PMC-S 24,
PMC-S 24/28 MI, PMC-S 34, 
PMC-S 30/35 MI, PMC-S 34/39 MI

40*

x .  140
Ø 160

FU
MI

_F
01

30

      ( . 
. 89)     

     
  ( .   DY 926).

DY 926

40

31
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NANEO S
 B23P/B33 -    :   AL/PPS  

,    PPS   (      
   ,   )

6

     - . . 82 (Al/PPS), 85 (PPS, )  88 (  )

 , 
Ø , 80 80 80/125

 87° 1,9 - 1,5
 45° 1,2 - 1,0
 30° 0,4 - -
 15° 0,2 - -
    4,2 - 2,7

    0,3 0,3 0,6
    1,9 - 2,0

     

NANEO S PMC-S

Ø ., -  80/125
-  80

.  / 

   
 Ø 80/125 

500

Ø 125

300

250

10

19

Ø 80/125

Ø 80/125
155

Ø 125

15

23250

250

120130

120

250
11 DY 913

100017527 X

   
   

Ø 80  

4a

1

Ø 80

120

130

45

Ø 80

500

390

40

52

4

5

6

Ø 80
400

2

210

Ø 80

300350

198

350

140

360

100

60
DY 895

100015325 X

 80/125 
(   

 
Ø 60/100 )

80
HR 68

S101688 X

 
Ø 80 ,  12,5 (1)

DY 897
100015327 X

(1)       - . . 79

       (PPS)         
        -  B23P/B33

    PMC-S

(1)       
  1,2     L ., 

  .

* :       
       25   
   PPS.

      
     25 .

Ø , L ., 
 -   80/125 

80  -  
NANEO S PMC-S 24,
PMC-S 24/28 MI, PMC-S 34, 
PMC-S 30/35 MI, PMC-S 34/39 MI

40*

x .  140
Ø 160

1

5

19

4

2

6

31

2

2

2

L

4a

19

15 11

40

23

10

50 100

bar
4

3
2

1
0

°C 12020

1204

ON OFF
A
U
T
0

FU
MI

_F
01

08
A

FU
MI

_F
01

30

      ( . 
. 89)     

     
  ( .   DY 926).

DY 926

40

31
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NANEO S
 C43X -       3CE P12

     
NANEO S PMC-S

.  / 

  
  

  
 3CE P

Ø 80/125 

120

500

120

40

11

12

40 80

DY 921
100020019 X

       (Al/PPS)     :

        
3  

12

40

11

50 100

bar
4

3
2

1
0

°C 12020

1204

ON OFF
A
U
T
0

50 100

bar
4

3
2

1
0

°C 12020

1204

ON OFF
A
U
T
0

50 100

bar
4

3
2

1
0

°C 12020

1204

ON OFF
A
U
T
0

180

FU
MI

_F
01

09
A

     EN 15287    
:
   - 2,7 ; 

   80/125  2   2 
 90°.

 :       
 .    .

       
 3CE P

   
Ø  

, 
( ./ .)

 PMC-S
24 24/28 MI 34, 30/35 MI 34/39 MI

100/150 - 3 3 2 2
- . 3 3 2 2

130/200 - 6 6 5 4
- . 6 5 4 4

180/250 - 10 10 8 7
- . 9 9 7 7

230/350 - 15 15 15 15
- . 15 15 15 14

   3CE P    

     - . . 82 (Al/PPS)
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VIVADENS
 C13X -    AL/PPS 

(      )
1

Ø , L ., 
60/100

VIVADENS MCR-P 24 PLUS 4
VIVADENS MCR-P 24/28 MI PLUS 
VIVADENS MCR-P 24/28 BIC PLUS 8

VIVADENS MCR-P 30/35 MI PLUS 4
VIVADENS MCR-P 34/39 MI PLUS 5

 , 
Ø , 60/100

 87° 1,1
 45° 0,8
 30° 0,7
 15° 0,5

    0,5
    2,2

VIVADENS MCR-P 
MI… PLUS

VIVADENS MCR-P 
24 PLUS,

 MCR-P 24/28 BIC 
PLUS

 
     

Ø ., 60/100 60/100

.  / 

   
  

  MCR-P ... Plus 
  

 
 

  
Ø 60/100    87°

:  
    

  ( .  
DY 689)   

  

120
110

954800

Ø 160

21

12 DY 871
100008296 X X

  
  MCR-P ... 

Plus c  
 

 

  
Ø 60/100     

:  
    

  ( .  
DY 689)   

  

954800
115

Ø 160

40
114

21

12

DY 885
100011888

X

  
Ø 60/100     
 

:  
    

  ( .  
DY 689)   

  

954800

40 115
Ø 160

136

21

12

DY 886
100013303 X

      (Al/PPS)      
:

    MCR-P PLUS c -
   Ø 60/100  

( .  DY 871)

L2

L1

L = L1+L2

L

22

21

21

12

12

ou

FU
MI

_F
00

03
D

     - . . 82 (Al/PPS)  88 (  )

FU
MI

_D
Y 

91
2

X + 30

X + 50

X

X

1

2

4

3

     
: c   

    . 
  Ø 60/95 

 (DY 912)    
   

Ø 100 
DY 912
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VIVADENS
 C33X -    AL/PPS

(      )
2

     - . . 82 (Al/PPS)  88 (  )

Ø , L ., 
60/100 80/125

VIVADENS MCR-P 24 PLUS 4 20
VIVADENS MCR-P 24/28 MI PLUS
VIVADENS MCR-P 24/28 BIC PLUS 8 20

VIVADENS MCR-P 30/35 MI PLUS 4 20
VIVADENS MCR-P 34/39 MI PLUS 5 20

     

VIVADENS MCR-P ... PLUS

Ø , 60/100 80/125

.  / 

  
Ø 60/100  (   

 )
1151

543

Ø 142

243

1151

543

Ø 142

243

DY 928
7650968

(  )

DY 929
7650969

(  )

X

  
Ø 80/125  (   

 )

160

       Ø 142 

555

1185

160

       Ø 142 

555

1185

DY 843
100002732

(  )

DY 844
100002733

(  )

X

 Ø 80/125 
(   

 
Ø 60/100 ) 72

HR 38
S100465 X

    MCR-P Plus     
Ø 80/125  ( .  DY 843)   Ø 80/125  ( .  HR 38)

      (Al/PPS)      
 :

26
26

28

24

11

40 40

11L

24

27

(2) (2)

FU
MI

_F
01

10

 , 
Ø , 60/100 80/125

 87° 1,1 1,5
 45° 0,8 1,0
 30° 0,7 -
 15° 0,5 -

    0,5 0,6
    2,2 2,7

    - 2,0

24

40

24
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VIVADENS
 C93X -   (AL/PPS)  ,    

PPS   (         )
3

     - . . 82 (Al/PPS), 84 (PPS, )  88 (  )

 , 
Ø , 60/100 80/125 60 80
 87° 1,1 1,5 1,1 1,9
 45° 0,8 1,0 0,6 1,2
 30° 0,7 - 0,9 0,4
 15° 0,5 - 0,6 0,2

    0,5 0,6 0,3 0,3
    2,2 2,7 2,9 4,2
    - 2,0 - 1,9

     

VIVADENS
MCR-P 24 

PLUS,
MCR-P 24/28 

MI PLUS,
MCR-P 24/28 
BIC PLUS,

VIVADENS
MCR-P 30/35 MI PLUS,
MCR-P 34/39 MI PLUS

Ø ., -  60/100 60/100 80/125
-  80 . 80 . 80 .

.  / 

  
  

Ø 60/100 

500

250

B

A

C

250

Ø E

Ø D

10

9

8

DY 702
84887702 X X

  
  

Ø 80/125 
DY 716

84887716 X

  
 

  
Ø 80   
Ø 60  80 

D

120

E

180

130 210

Y 701

Ø B Ø 80

Ø 60

300350

198

350

400

390

40

345

5

3

1

1a

Ø A

500
6

138
Ø A

Ø A
D

C4

E

*

Ø B

4x

3
350

400

2

DY 701
84887701

X X

  
 

 
Ø 80 

DY 717
84887717

X

Ø 80/125 72
HR 38

S100465
X

       (Al/PPS  PPS)   /   
       :

    MCR-P Plus  
  Ø 80/125   

  Ø 80   .

(1)         
1,2     L .,   .

Ø , L ., 
 -  60/100 80/125

 -  80 80
VIVADENS MCR-P 24 PLUS 18 –
VIVADENS MCR-P 24/28 MIPLUS
VIVADENS MCR-P 24/28 BIC PLUS 20 –

VIVADENS MCR-P 30/35 MI PLUS 10 20
VIVADENS MCR-P 34/39 MI PLUS 12 20

x .
 140 140

Ø 160 160

L

2

5

4

3

6

9
40

8

6

2

FU
MI

_F
01

11

A B C D E
DY 702 250 120 100 115 100

DY 716 270 130 120 140 125

A B C D E
DY 701 60 80 110 120 180

DY 717 80 80 120 130 210

*   DY 701

40
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VIVADENS
 C93X -   (AL/PPS)  , 

  PPS   (       
  )

4

     

VIVADENS MCR-P ... PLUS
Ø ., -  80/125

-  80 
.  /   90°  

 Quick-kit  
 

Ø 80/125    90°

Ø 80

17,5

400

2
Ø 80

Ø 125
Ø 80

12

120130

500

Ø 80
Ø 125

11250

9a Ø 80
Ø 125

186 53

0

350350

280

1201

5

DY 925
7650958 X

 Quick-kit  
 

Ø 80/125   
DY 927

7650964 X

   
   

350350

280

120 DY 899
100015329 X

Ø 80/125 72
HR 38

S100465 X X

  
Ø 80 ,  12,5  (1)

DY 897
100015327 X X

(1)       - . . 79

       (Al/PPS  PPS)   /    
      :

     - . . 82 (Al/PPS), 85 (PPS, )  88 (  )

 , 
Ø , 80/125 80 

 87° 1,5 -
 45° 1,0 -

    0,6 0,3
    2,7 -

    2,0 -

Ø , L ., 
 -  80/125

 -  80 
VIVADENS MCR-P 24 PLUS 15,5
VIVADENS MCR-P 24/28 MI PLUS
VIVADENS MCR-P 24/28 BIC PLUS 19
VIVADENS MCR-P 30/35 MI PLUS 18
VIVADENS MCR-P 34/39 MI PLUS 20

x .  140
Ø 160

    MCR-P Plus  
  Ø 80/125   

  Ø 80   .

L

2

2

2

2

40

9b

9a

FU
MI

_F
02

01

(1)      
   

1,2     L ., 
  .

FU
MI

_F
01

30

     
 ( . . 89)   

  
   

    ( .   
DY 926).
DY 926

40

1

31

358
310

Ø 80
Ø 125

9b

250

5

FUMI DY927 COTE

5

11500

Ø 80
Ø 125
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VIVADENS
 C93X -   (AL/PPS)  ,   PPS  

 (         )
4

     

VIVADENS MCR-P ... PLUS
Ø ., -  80/125

-  80 
.  /   90°  

   
 Ø 80/125   
 90°

DY 849
500

500

250

250Ø 150

Ø 125

Ø 80/12510
11

12
9

DY 850

500

250

Ø 141

250

500

Ø 80/125
Ø 125

10

11

9 DY 849
100003271 X

   
 Ø 80/125   DY 850

10003272 X

   
122

100

60

DY 904
100015880 X

   
  Ø 80 

4a

1

Ø 80

120

130

45

Ø 80

500

390

40

52

4

5

6

Ø 80
400

2

210

Ø 80

300350

198

350

140

360

100

60 DY 895
100015325 X

   
   

350350

280

120 DY 899
100015329 X

 Ø 80/125 72
HR 38

S100465 X X

 
Ø 80 ,  12,5  (1)

DY 897
100015327 X X

(1)       - . . 79

       (Al/PPS  PPS)   /    
      :

     - . . 82 (Al/PPS), 85 (PPS, )  88 (  )

 , 
Ø , 80/125 80 

 87° 1,5 -
 45° 1,0 -

    0,6 0,3
    2,7 -

    2,0 -

Ø , L ., 
 -  80/125

 -  80 
VIVADENS MCR-P 24 PLUS 15,5
VIVADENS MCR-P 24/28 MI PLUS
VIVADENS MCR-P 24/28 BIC PLUS 19
VIVADENS MCR-P 30/35 MI PLUS 18
VIVADENS MCR-P 34/39 MI PLUS 20

x .  140
Ø 160

    MCR-P Plus  
  Ø 80/125   

  Ø 80   

L

5

4

4a
4b

2

6

9

9

2

2

2

FU
MI

_F
01

12

(1)      
   

1,2     L ., 
  .

FU
MI

_F
01

30

     
 ( . . 89)   

  
   

    ( .   
DY 926).

DY 926

40

1

31

4b
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13
14

LF

x мин.

LA

2

42

1

2

5

4

6

19

18

42

Длина 1 м (1)

VIVADENS
 C53 -        (PPS)

(     )
5

     

VIVADENS MCR-P ... PLUS

  2 
Ø 

60/100 
 2 x 80

.  / 

  2 
Ø 60/100   2 x 80 

Ø 80

Ø 80

116
75

120
DY 868

100005825 X

  
Ø 80 

Ø 80 500
200

200

DY 38
84887438 X

   
  

Ø 80 

120

Ø 80

Ø 80

210
130

500

390

40

4

5

6

Ø 80

Ø 80

4x

300350

198

350
400

345

2

1

1a

DY 717
84887717 X

  
  

Ø 80  

Ø 80 300

300

DY 757
84887757 X

     - . . 84 (PPS, )  88 (  )

 , 
Ø , 84 (PPS, )

 87° 1,9
 45° 1,2
 30° 0,4
 15° 0,2

    0,3
    4,2

      (PPS)     /  
 (2 ) :

FU
MI

_F
01

13
A

L . : (LA + LF) .

 L ., 
  2 Ø 60/100

 Ø  2 x 80
VIVADENS MCR-P 24 PLUS 40
VIVADENS MCR-P 24/28 MI PLUS
VIVADENS MCR-P 24/28 BIC PLUS 40

VIVADENS MCR-P 30/35 MI PLUS 30
VIVADENS MCR-P 34/39 MI PLUS 32,5

x .  140
Ø 160

   : MCR-P Plus

(1)       
  1,2     L ., 

  .

14

13

18
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VIVADENS
 B23P/B33 -    :   AL/PPS 

 ,    PPS   (    
     ,   )

6

     

VIVADENS MCR-P ... PLUS

Ø ., -  80/125
-  80

.  / 

  
  

Ø 80/125 

500

Ø 125

300

250

10

19

Ø 80/125

Ø 80/125
155

Ø 125

15

23250

250

120130

120

250
11 DY 913

100017527 X

  
 

  
 Ø 80 

120

Ø 80

Ø 80

210
130

500

390

40

4

5

6

Ø 80

Ø 80

4x

300350

198

350
400

345

2

1

1a

DY 717
84887717 X

Ø 80/125 72
HR 38

S1000465 X

       (PPS)         
: 

     - . . 82 (Al/PPS), 84 (PPS, )  88 (  )

 , 
Ø , 80 80/125

 87° 1,9 1,5
 45° 1,2 1,0
 30° 0,4 -
 15° 0,2 -
    4,2 2,7

    0,3 0,6
    1,9 2,0

Ø , L ., 
 -   80/125 

80  -  
VIVADENS MCR-P 24 PLUS 33
VIVADENS MCR-P 24/28 MI PLUS
VIVADENS MCR-P 24/28 BIC PLUS 37

VIVADENS MCR-P 30/35 MI PLUS 19
VIVADENS MCR-P 34/39 MI PLUS 33

x .  140
Ø 160

    MCR-P PLus

(1)       
  1,2     L ., 

  .

L

2

5

4

1

6

42

2

19

196

15

40

2311
10

FU
MI

_F
01

14
A

40
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VIVADENS
 B23P/B33 -    :   

AL/PPS  ,    PPS   (  
       ,  

 )

     

VIVADENS MCR-P ... PLUS

Ø ., -  80/125
-  80 

.  / 

 Quick-kit  

Ø 80/125 

9d

250

450
500

Ø 80

17,5

400
241

Ø 80
Ø 125 1

2

11

19

23

108

Ø 125
Ø 80

120130

350350

280

120

500

Ø 80
Ø 125

DY 924
7650956 X

 Ø 80/125 
72

HR 38
S1000465 X

 
Ø 80   12,5  (1)

DY 897
100015327 X

(1)       - . . 79

       (PPS)         
        -  B23P/B33

6

     - . . 82 (Al/PPS), 85 (PPS, )  88 (  )

 , 
Ø , 80 80 80/125

 87° 1,9 - 1,5
 45° 1,2 - 1,0
 30° 0,4 - -
 15° 0,2 - -
    4,2 - 2,7

    0,3 0,3 0,6
    1,9 - 2,0

Ø , L ., 
 -  80/125

80   -  
VIVADENS MCR-P 24 PLUS 23
VIVADENS MCR-P 24/28 MI PLUS 
VIVADENS MCR-P 24/28 BIC PLUS 27*
VIVADENS MCR-P 30/35 MI PLUS 22,5
VIVADENS MCR-P 34/39 MI PLUS 24,5

x .  140
Ø 160

(1)       
  1,2     L ., 

  .

L

2

9d

2

2

2

23

40

FU
MI

_F
02

09

* :       
       25   
   PPS.

      
     25 .

    MCR-P PLUS

FU
MI

_F
01

30

      ( . 
. 89)     

     
  ( .   DY 926).

DY 926

40

31
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VIVADENS
 B23P/B33 -    :   AL/PPS 

 ,    PPS   (    
     ,   )

     

VIVADENS MCR-P ... PLUS

Ø ., -  80/125
-  80 

.  / 

   
 Ø 80/125 

500

Ø 125

300

250

10

19

Ø 80/125

Ø 80/125
155

Ø 125

15

23250

250

120130

120

250
11 DY 913

100017527 X

   
   Ø 

80  

4a

1

Ø 80

120

130

45

Ø 80

500

390

40

52

4

5

6

Ø 80
400

2

210

Ø 80

300350

198

350

140

360

100

60
DY 895

100015325 X

 Ø 80/125 
72

HR 38
S1000465 X

 
Ø 80   12,5  (1)

DY 897
100015327 X

(1)       - . . 79

       (PPS)         
        -  B23P/B33

6

     - . . 82 (Al/PPS), 85 (PPS, )  88 (  )

 , 
Ø , 80 80 80/125

 87° 1,9 - 1,5
 45° 1,2 - 1,0
 30° 0,4 - -
 15° 0,2 - -
    4,2 - 2,7

    0,3 0,3 0,6
    1,9 - 2,0

Ø , L ., 
 -  80/125

80   -  
VIVADENS MCR-P 24 PLUS 23
VIVADENS MCR-P 24/28 MI PLUS 
VIVADENS MCR-P 24/28 BIC PLUS 27*
VIVADENS MCR-P 30/35 MI PLUS 22,5
VIVADENS MCR-P 34/39 MI PLUS 24,5

x .  140
Ø 160

(1)       
  1,2     L ., 

  .1

5

19

4

2

6

31

2

2

2

L

4a

19

15 11

40

23

10

FU
MI

_F
01

16
A

* :       
       25   
   PPS.

      
     25 .

    MCR-P PLUS
FU

MI
_F

01
30

      ( . 
. 89)     

      
 ( .   DY 926).

DY 926

40

31
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VIVADENS
 C43X -       3CE P12

     - . . 82 (Al/PPS)

     
VIVADENS MCR-P ... PLUS

.  / 

  
  

  
 3CE P

Ø 80/125 

120

500

120

40

11

12

40

72

DY 887
100014000 X

  -
 ,  

  
DY 884

S100913 X

       (Al/PPS)     :

        
3  

12

40

11

160

FU
MI

_F
01

15

:  6   MCR-P 24/28 MI PLUS 
 24   6-     

  130  ( )  194  ( ).

:  10   MCR-P 24/28 MI PLUS 
 24   5-     

  180  ( )  250  ( ).

     EN 15287    
:

-    - 2,7 ; 
 -    80/125  2   
2  90°;
-   3CE P  . :     

   .  
  .

      
  3CE P

   
Ø  

, 
( ./ .)

   
1 2

MCR-P 24 PLUS
130/200
180/250
230/350

5
8
17

6
10
20

MCR-P 24/28 MI PLUS
130/200
180/250
250/350

6
8
18

6
10
20

MCR-P 30/35 MI PLUS
130/200
180/250
230/350

4
7
15

4
8
16

MCR-P 34/39 MI PLUS
130/200
180/250
250/350

4
8
15

4
8
14

   
  130 150 180 250

  194 214 244 314
MCR-P 24 PLUS 7 9 14 20

MCR-P 24/28 MI PLUS 7 9 14 20

MCR-P 30/35 MI PLUS 5 7 11 20

MCR-P 34/39 MI PLUS 6 8 12 20

   3CE P    

   3CE P    
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L , 
 Ø ,

60/100 80/125 
S... FF 4 10

MSL 24 (MI) FF 5 9
MSL 28 MI FF 4 8
MSL 31 (MI) FF 3 7

 , 
Ø , 60/100 80/125

 87° 1,1 1
 45° 0,8 0,8

 1,4 0,2

     

S... FF, MSL... FF

Ø ,
 60/100 80/125

.  / 

 
 

 Ø60/100 ,
 800 

DY 908
100016485 X (1)

 
 

 Ø80/125 ,
 730 

CX 119
84837119 X

/  
 Ø 60/100  

80/125 
DY 909

100016486 X

 87° 
Ø 80/125 

CX 76
84837743 X

(1)   ( .  DY 910 - . 100016487)      Ø 60/100 ,  L1  0,25 .

L2

L1

L1

L1+L2

21

11

2122

11

12

12

36

FU
I_F

00
72

A

170
120 172 700

120

660

Ø230

172

120

FU
I_F

00
72

A

21

21

36

12

ZENA, ZENA PLUS
 C13X -    AL (     
 )

1

     - . . 83 (Al/Al)  88 (  )

      (Al)      
:
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L , 
 Ø ,

80/125 
S … FF 9
SL … FF 8

 , 
Ø , 80/125

 87° 1
 45° 0,8

 0,2

     

S... FF, MSL... FF

Ø ,
 

80/125
(  )

.  / 

 
 Ø 80/125 

(    
)

DY 735
84887735
( )

DY 736
84887736
( )

X

-
  

Ø 60/100 
80/125 

DY 909
100016486 X

12
17

36
36

11

17

29

29

27

24
24

28

26

26

11

L

L

FU
I_F

00
78

150172

251

Ø142

560

1283

FU
I_F

00
78

24

36

ZENA, ZENA PLUS
 C33X -    AL (     

 )
2

      (Al)      
:

     - . . 83 (Al/Al)  88 (  )
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ZENA, ZENA PLUS
 C33X -    AL (   )

     - . . 83 (Al/Al)  88 (  )

      (Al)      
   :

2

L , 
 Ø , 

80/125 
S … FF 7

 , 
Ø , 80/125

 87° 1
 45° 0,8

 0,2

24

41

47

17

12

36

11

L1+L2+L3

L3

L1

L2

     

S... FF

Ø ,
 80/125

.  / 

   
 Ø 80/125 

DY 60 DY 735/736 

DY 60
84887460 X

 
 

Ø 80/125 
(    

)

DY 735
84887735
( )

DY 736
84887736
( )

X

-
  

Ø 60/100 
80/125 

DY 909
100016486 X

 87°
Ø 80/125 

CX 76
84837743 X

510

90

130

141

3x

2x

150172

194
80 190

120

251

560

1283

FU
I_F

00
76

47 24

36

12
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 C53 -        PPS
(     )

5

   L , 
60/100 

2 x 80
  2  

 Ø 
S … FF 30

MSL 24 (MI) FF 40
MSL 28 MI FF, MSL 31 (MI) FF 25

 .  140
Ø 160

 , 
Ø , 80

 87° 1,2
 45° 0,9

    0,5
    2,8

LF

LA

L2

4

1

34

5

14

19

19 6

2

x

42

13

43

ZENA, ZENA PLUS

      (Al)     /   
(2 ) :

     

S... FF, MSL... FF

  2 
, Ø 2 x 80

.  / 

  2 HX 30
100016413 X

  
 

Ø 80 
DY 38

84887438 X

  
 

  

Ø 80 

DY 717
84887717 X

FU
I_F

00
62

Ø

Ø
Ø60

52

40

200
515

200

120

Ø 80

Ø 80

210
130

500

390

40

4

5

6

Ø 80

Ø 80

4x

300350

198

350
400

345

2

1

1a

14

13

     - . . 88 (  )
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ZENA, ZENA PLUS
 C43X -           3CE P12

:          3  

L , 

60/100
 Ø 

 
S... FF 4

MSL 24 (MI) FF 5
MSL 28 MI FF 4
MSL 31 (MI) FF 3

:     
   .   
 .

1211

       (Al)     :

     

S... FF, MSL... FF

Ø ,
 60/100

. /

  
   

 3
DY 911

100016488 X

Ø 165

250 11

12

170
120 172

120

FU
I_F

00
74

A

     - . . 83 (Al/Al)  88 (  )
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EVODENS PRO
 C13X -    AL/PPS 

(      )
1

     - . . 82 (Al/PPS)  88 (  )

Ø , L ., 
80/125 110/150

EVODENS PRO AMC 45 16 –
EVODENS PRO AMC 65 – 9
EVODENS PRO AMC 90 – 8
EVODENS PRO AMC 115 – 5,9

 , 
Ø , 80/125 110/150

 87° 1,5 3,7
 45° 1,0 1,0
 30° - -
 15° - -

    0,6 1,0
    2,7 2,5

    2,0 -

     

EVODENS PRO AMC

45 65, 90, 115
Ø , 80/125 110/150

.  / 

 
 Ø 80/125  

     
870800130

120

Ø 23021

23
DY 882

100011365 X

 
 Ø 110/150 

    
    

 Ø 100/150 
 110/150 

870800

310

135

140

95

80
Ø 230

21

8

3

DY 881
100011364 X

      (Al/PPS)      
:

L2

L1

= L1+L2

L

22

21

3
21

8

8

/
23

FU
M_

F0
13

3

    AMC   
  Ø 110/150  ( .  DY 881)



49

26
26

28

24

11 11

24

27

EVODENS PRO
 C33X -    AL/PPS

(      )
2

     - . . 82 (Al/PPS)  88 (  )

Ø , L ., 
80/125 110/150

EVODENS PRO AMC 45 14,5 –
EVODENS PRO AMC 65 – 11,5
EVODENS PRO AMC 90 – 10
EVODENS PRO AMC 115 – 9,4

 , 
Ø , 80/125 110/150

 87° 1,5 3,7
 45° 1,0 1,0
 30° - -
 15° - -

    0,6 1,0
    2,7 2,5

    2,0 -

     

EVODENS PRO AMC

45 65, 90, 115
Ø , 80/125 110/150

.  / 

  
Ø 80/125    

 

DY 843/844 

160

       Ø 142 

555

1185

 

160

       Ø 142 

555

1185

DY 845  

230

Ø 176 

775

1195

DY 843
100002732

(  )

DY 844
100002733

(  )

X

  
Ø 110/150   

DY 845
100002734

(  )
X

 Ø 110/150  
Ø 100/150 160

DY 817
100002357 X

      (Al/PPS)      
 :

FU
MI

_F
00

07
D

    AMC 45 c    
Ø 80/125  ( .  DY 843/844)

24 24

3
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EVODENS PRO
 C93X -   (AL/PPS)  ,    

PPS   (         )
3

     - . . 82 (Al/PPS), 84 (PPS, )  88 (  )

 , 
Ø , 80/125 110/150 80 110

 87° 1,5 3,7 1,9 2,0
 45° 1,0 1,0 1,2 1,1
 30° - - 0,4 -
 15° - - 0,2 -

    0,6 1,0 0,3 -
    2,7 2,5 4,2 5,6

    2,0 - 1,9 4,8

     

 EVODENS PRO AMC

45 65 - 115
Ø ., -  80/125 80/125 110/150

-  80 . 110 . 110 .
.  / 

   
 Ø 80/125 

500

250

130

270

120

250

Ø 125

Ø 140

10

9

8

DY 716
84887716 X X

   
 Ø 110/150 

DY 818
100002360 X

   
  Ø 80 

*

A B

DY 876 80 110

C

120

D

130

E

210

DY 177 110 110 110 120 230

DY 717 80 80 120 130 210

Только для DY 876

** Только для DY 717 

Ø B

Ø B

Ø 80

Ø 60

4x

300350

198

350

400

390

40

345

2 5

3

1

1a

Ø A

500
6

138
Ø A

Ø A D
C4

E

*
**

DY 717
84887717 X

   
  Ø 110 

   Ø 80  Ø 
110 

DY 876
100008312 X

   
  Ø 110 

DY 177
84887577 X

 Ø 110/150  
Ø 100/150 160

DY 817
100002357 X

       (Al/PPS  PPS)   /   
       : :

Ø , L ., 
 -  80/125 110/150

 -  80 . 110 . 110 .
EVODENS PRO AMC 45 15 20 –
EVODENS PRO AMC 65 – – 16
EVODENS PRO AMC 90 – – 13,2
EVODENS PRO AMC 115 – – 10

x .  140 160 160
Ø 160 180 180

    AMC 45  
  Ø 80/125   

  Ø 110   

L

2

5

4

3

6

9 11

10

8

1

6

42

2

(1)         
1,2     L .,   .

(2)  ,   ,   3

FU
MI

_F
00

11
C

A B C D E
DY 818 270 120 140 165 150
DY 716 270 130 120 140 125

3
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EVODENS PRO AMC 45
 C93X -   (AL/PPS)  , 

 PPS   (        
 )

4

     - . . 82 (Al/PPS), 85 (PPS, )  88 (  )

     

EVODENS PRO AMC 45
Ø ., -  80/125

-  80 
.  /   90°  

 Quick-kit  
 

Ø 80/125    
90°

Ø 80

17,5

400

2
Ø 80

Ø 125
Ø 80

12

120130

500

Ø 80
Ø 125

11250

9a Ø 80
Ø 125

186 53

0

350350

280

1201

5

DY 925
7650958 X

 Quick-kit  
 

Ø 80/125   
DY 927

7650964 X

  
  

  
350350

280

120 DY 899
100015329 X

 
Ø 80   12,5 (1)

DY 897
100015327 X X

(1)       - . . 79.

       (Al/PPS  PPS)   /    
      :

 , 
Ø , 80/125 80 

 87° 1,5 -
 45° 1,0 -

    0,6 0,3
    2,7 -

    2,0 -

Ø , L ., 
 -  80/125

 -  80
EVODENS PRO AMC 45 12

x .  140
Ø 160

    AMC 45   
 Ø 80/125     Ø 80   

L

2

12

2

2

31

2

11

9a

9b

1

7

11

(1)      
   1,2   

  L .,   
.

FU
MI

_F
02

02

FU
MI

_F
01

30

      
( . . 89)    

   
     ( . 

  DY 926).

DY 926

1

31

358
310

Ø 80
Ø 125

9b

250

5

FUMI DY927 COTE

5

11500

Ø 80
Ø 125
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EVODENS PRO AMC 45
 C93X -   (AL/PPS)  ,   PPS  

 (         )
4

     - . . 82 (Al/PPS), 85 (PPS, )  88 (  )

     

EVODENS PRO AMC 45
Ø ., -  80/125

-  80 
.  /   90°  

   
 Ø 80/125 

  90°

DY 849
500

500

250

250Ø 150

Ø 125

Ø 80/12510
11

12
9

DY 850

500

250

Ø 141

250

500

Ø 80/125
Ø 125

10

11

9 DY 849
100003271 X

   
 Ø 80/125 

 
DY 850

10003272 X

   122
100

60

DY 904
100015880 X

   
  Ø 80 

4a

1

Ø 80

120

130

45

Ø 80

500

390

40

52

4

5

6

Ø 80
400

2

210

Ø 80

300350

198

350

140

360

100

60 DY 895
100015325 X

   
   

350350

280

120 DY 899
100015329 X

  Ø 80 , 
 12,5  (1)

DY 897
100015327 X X

(1)       - . . 89.

       (Al/PPS  PPS)   /    
      :

 , 
Ø , 80/125 80 

 87° 1,5 -
 45° 1,0 -

    0,6 0,3
    2,7 -

    2,0 -

Ø , L ., 
 -  80/125

 -  80
EVODENS PRO AMC 45 12

x .  140
Ø 160

    AMC 45  
  Ø 80/125   

  Ø 80   

L

5

4

4a
4b

2

6

9

9

11

11
10

12

1

2

2

31

2

7

(1)      
   1,2   

  L .,  
 .

FU
MI

_F
00

12
1

FU
MI

_F
01

30

      
( . . 89)    

   
     ( . 

  DY 926).

DY 926

1

31

4b



53

 C93X -   (AL/PPS)  ,   PPS  
 (         )

4

     - . . 82 (Al/PPS), 85 (PPS, )  88 (  )

EVODENS PRO AMC 65 - 115

 , 
Ø , 110/150 110 

 87° 3,7 -
 45° 1,0 -

    1,0 0,5
    2,5 -

       (Al/PPS  PPS)   /    
      :

Ø , L ., 
 -  110/150

 -  110
EVODENS PRO AMC 65 16,5
EVODENS PRO AMC 90 13,5
EVODENS PRO AMC 115 9,4

x .  170
Ø 190

     

EVODENS PRO AMC 65 - 115

Ø ., -  110/150
-  110 

.  / 

   
 Ø 110/150 

500

250

250

270

140
140

Ø 165

Ø 125

10

8

9

DY 818
100002360 X

   
  Ø 110 

4a

1

110

120

45

Ø 110

Ø 110

Ø 110

Ø 110

Ø 110

500

390

40

52

4

5

6

400

2

230
300350

198

350

140

360

100

60
DY 888

100015287 X

  Ø 100/150 
  Ø 110/150 160

DY 817
100002357 X

  
Ø 110 ,  15  (1)

DY 889
100015288 X

(1)       - . . 79

   : AMC 65 - 115

11

8

1

5

4

2

6

9

10

31

2

2

2

L

3

4a

FU
MI

_F
00

15
G

(1)      
   1,2   

  L .,   
.

3

31
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13
14

LF

LA

2

42

1

2

5

4

6

19

18

42

(1)

 C53 -        (PPS)
(     )

5

EVODENS PRO AMC 45

 , 
Ø , 84 (PPS, )

 87° 1,9
 45° 1,2
 30° 0,4
 15° 0,2

    0,3
    4,2

      (PPS)     /  
(2 ) :

 L ., 
  2 Ø 80/125

 Ø  2 x 80
EVODENS PRO AMC 45 20,5

x .  140
Ø 160

    AMC 45FU
MI

_F
00

13
2

L . : (LA + LF) .

     

EVODENS PRO AMC 45

  2 
Ø, 

80/125
 2 x 80

.  / 

  2 
Ø 80/125 

 2 x 80 
DY 906

S101762 X

  
Ø 80 

DY 38
84887438 X

   
  Ø 80 

120

Ø 80

Ø 80

Ø 80

210

130

500

390

40

5

6

4Ø 80

Ø 80

4x

300350

198

350

400

345
2

1

1a

DY 717
84887717 X

   
  Ø 80 

DY 757
84887757 X

Ø 80
Ø 80

74

120

Ø 80 500
200

200

     - . . 82 (Al/PPS), 84 (PPS, )  88 (  )

(1)       
  1,2     L ., 

  .

14

13

Ø 80 300

300

18
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EVODENS PRO
 B23P/B33 -    :   AL/PPS 

 ,    PPS   (    
     ,   )

6

 , 
Ø , 80 80/125 110 110/150

 87° 1,9 1,5 2,0 3,7
 45° 1,2 1,0 1,1 1,0
    1,9 2,0 4,8 -

    4,2 2,7 5,6 2,5

    0,3 0,6 - 1,0

     

EVODENS PRO AMC
45 65 - 115

Ø ., -  80/125 110/150
-  80 110 

.  / 

   
 Ø 80/125 

500

Ø C

300

250
***

*

* *

A B

DY 913 125 80/125
C

124

DY 914 150 110/150 140

Только для DY 913
Только для  DY 914

10

19
Ø 80/125

Ø B

155

Ø A
15

23

250

250

120130

120

250
11

Ø 110/150

270

140

120

8 DY 913
100017527 X

   
 Ø 110/150 

DY 914
100017529 X

   
   

Ø 80 
**

A B

DY 177 110 110
C

110
D

130
E

230

DY 717 80 80 120 130 210

D

Ø B

Ø B

4x

300350

198

350
400

390

40

345

2 5

1

1a

Ø A

500
6

Ø A

Ø A D
C4

E**

DY 717
84887717 X

   
  

Ø 110  
DY 177

84887577 X

Ø 110/150 
 Ø 100/150 160

DY 817
100002357 X

       (PPS)         
: 

L

2

5

4

15

1

6

2

19

44

6

10

19

11
8 /

FU
MI

_F
01

22

(1)      
   1,2   

  L .,   
.

(2)  AMC 45

    AMC 45 - 115

Ø , L ., 
 -  80/125 110/150

 -  ) 80 110 
EVODENS PRO AMC 45 23,5 -
EVODENS PRO AMC 65 - 40
EVODENS PRO AMC 90 - 40
EVODENS PRO AMC 115 - 40

x .  140 170
Ø 160 190

     - . . 82 (Al/PPS), 84 (PPS, )  88 (  )

A B C
DY 913 125 80/125 124

DY 914 150 110/150 140

*    DY 913
**   DY 914

3
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EVODENS PRO AMC 45
 B23P/B33 -    :   

AL/PPS  ,   PPS   (    
     ,   )

6

     - . . 82 (Al/PPS), 85 (PPS, )  88 (  )

 , 
Ø , 80 80 80/125

 87° 1,9 - 1,5
 45° 1,2 - 1,0
 30° 0,4 - -
 15° 0,2 - -
    4,2 - 2,7

    0,3 0,3 0,6
    1,9 - 2,0

     

EVODENS PRO AMC 45

Ø ., -  80/125
-  80

.  / 

 Quick-kit  
 

Ø 80/125 

9d

250

450
500

Ø 80

17,5

400
241

Ø 80
Ø 125 1

2

11

19

23

108

Ø 125
Ø 80

120130

350350

280

120

500

Ø 80
Ø 125

DY 924
7650956 X

  Ø 
80 ,  12,5  (1)

DY 897
100015327 X

(1)       - . . 79

       (PPS)         
        -  B23P/B33

Ø , L ., 
 -  80/125

80   -  
EVODENS PRO AMC 45 21

x .  140
Ø 160

    AMC 45

(1)      
   1,2   

  L .,  
 .

L

2

9d 11

2

2

31

2

23

19
19

40

1

FU
MI

_F
02

10

 
 

)

FU
MI

_F
01

30

      
( . . 89)    

   
     ( . 

  DY 926).

DY 926

3
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EVODENS PRO AMC 45
 B23P/B33 -    :   AL/PPS  

,   PPS   (      
   ,   )

6

     - . . 82 (Al/PPS), 85 (PPS, )  88 (  )

 , 
Ø , 80 80 80/125

 87° 1,9 - 1,5
 45° 1,2 - 1,0
 30° 0,4 - -
 15° 0,2 - -
    4,2 - 2,7

    0,3 0,3 0,6
    1,9 - 2,0

     

EVODENS PRO AMC 45

Ø ., -  80/125
-  80 

.  / 

   
 Ø 80/125 

500

Ø 125

300

250

10

19

Ø 80/125

Ø 80/125
155

Ø 125

15

23250

250

120130

120

250
11 DY 913

100017527 X

   
   Ø 80  

4a

1

Ø 80

120

130

45

Ø 80

500

390

40

52

4

5

6

Ø 80
400

2

210

Ø 80

300350

198

350

140

360

100

60 DY 895
100015325 X

  
Ø 80 ,  12,5  (1)

DY 897
100015327 X

(1)       - . . 79

       (PPS)         
        -  B23P/B33

Ø , L ., 
 -  80/125

80   -  
EVODENS PRO AMC 45 21

x .  140
Ø 160

    AMC 45

1

5

19

4

2

6

31

2

2

2

L

4a

19

15 11

40

23

10

FU
MI

_F
01

23

(1)      
   1,2   

  L .,  
 .

FU
MI

_F
01

30

      
( . . 89)    

   
     ( . 

  DY 926).

DY 926

3
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EVODENS PRO AMC 65 - 115
 B23P/B33 -    :   AL/PPS  

,   PPS   (      
   ,   )

6

     - . . 82 (Al/PPS), 85 (PPS, )  88 (  )

 , 
Ø , 110 110 110/150

 87° 2,0 - 3,7
 45° 1,1 - 1,0
    4,8 - -

    - 0,5 1,0
    5,6 - 2,5

     

EVODENS PRO
AMC 65 - 115

Ø ., -  110/150
-  110

.  / 

   
 Ø 110/150 

500
250

Ø 140

10

11
300

250

Ø 150

Ø 110/150

19

15
250

250

270

140

120

8 DY 914
100017529 X

   
  

Ø 110 

4a

1

110

120

45

Ø 110

Ø 110

Ø 110

Ø 110

Ø 110

500

390

40

52

4

5

6

400

2

230
300350

198

350

140

360

100

60
DY 888

100015287 X

 Ø 110/150 
 Ø 100/150 160

DY 817
100002357 X

  Ø 110 , 
 15  (1)

DY 889
100015288 X

(1)       - . . 79

       (PPS)         
       :

Ø , L ., 
 -  110/150

110   -  
EVODENS PRO AMC 65 29,5*
EVODENS PRO AMC 90 24
EVODENS PRO AMC 115 17,5

x .  170
Ø 190

    AMC

1

5

19

4

4a

2

6

10

31

x mini

2

2

2

L

15

1m (1)

19

11
8

3

FU
MI

_F
01

24

(1)      
   1,2   

  L .,   .

* :       
       25   
   PPS.

      
     25 .

3

31
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  EVODENS PRO AMC 45 - 115

        

mm

2 x 
45 кВт (1

)
кВт (2

)

2 x 
65 кВт (3

)

45

50

610 530

L

(1)     -
   

 1 .    
   

  .

.:        
     

 :
(1) : 7,90  (2) : 10,20  (3) : 13,10  (4) : 9,80 
(5) : 11,70  (6) : 14,00  (7) : 16,40  (8) : 14,30 

•   EVODENS PRO AMC 45/65/90/115, 
   : 80/60 °C.
•      
   - 50 .

:     
 .

MC
35

E_
F0

06
2

-          

3 x
 45

 

45

50

-    "   "  

D = Ø150 Ø150 Ø180Ø180 Ø200 Ø200 Ø250 mm

   L ( )    Ø  D ( )     :

AM
C_

F0
07

5

MC
35

E_
F0

06
3A

 B23P -       7
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INNOVENS PRO MCA 160
 C13X -    AL/PPS 

(    )
1

     - . . 82 (Al/PPS)  88 (  )

Ø , L ., 
110/150

INNOVENS PRO MCA 160 6

 , 
Ø , 110/150

 87° 3,7
 45° 1,0
 30° -
 15° -

    1,0
    2,5

    -

     

INNOVENS PRO MCA 160

Ø , 110/150
.  / 

   
  

Ø 100/150 

ø184
ø150

ø150

ø150

ø100

152

75

EH 692
7619539 X

  
Ø 110/150    
     

 Ø 100/150  
110/150 

870800

310

135

140

95

80
Ø 230

21

8

3

DY 881
100011364 X

      (Al/PPS)      
:

L

321

8

FU
M_

F0
18

7
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19

6

43

21

42

3

INNOVENS PRO MCA 160
 C13X -    AL/   
 PPS/   (    )

     - . . 82 (Al/PPS), 84 (PPS, )  88 (  )

Ø , L ., 
150 (AL)  160 (PPS)

INNOVENS PRO MCA 160 20

 , 
Ø , 150 (AL) 160 (PPS)

 87° 6,4 5
 45° 1,7 1,4

    - 5
    0,5 0,9

    6,4 -

      (Al/    PPS/  )  
     :

FU
MI

_F
00

18
4

1

     

INNOVENS PRO MCA 160

Ø , 150 (Al) 160 (PPS)

.  / 

 
 

Al/  
Ø 150/220 

798

240
410

250 120
130

520

Ø 320

Ø 150/220

Ø 150

Ø 150 DY 831
100002469 X

 
 

PPS/  
 Ø 160/220 

798

240
410

250 120
130

520

Ø 320

Ø 160/220

Ø 160

Ø 160 DY 827
100002401 X

Ø 150  160 
Ø 150

185 DY 825
100002399 X

21

21

3
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INNOVENS PRO MCA 160
 C33X -    AL/PPS

(      )

     - . . 82 (Al/PPS)  88 (  )

       (Al/PPS)      
 :

26 11

3

24

27

FU
MI

_F
00

11
C

2

Ø , L ., 
110/150

INNOVENS PRO MCA 160 6

 , 
Ø , 110/150

 87° 3,7
 45° 1,0
 30° -
 15° -

    1,0
    2,5

    -

     

INNOVENS PRO MCA 160

Ø , 110/150
.  / 

  
Ø 110/150   

 
 
  

DY 845
100002734 X

 Ø 110/150  
Ø 100/150 160

DY 817
100002357 X

   
  

Ø 100/150 

FUMI F0217

ø184
ø150

ø150

ø150

ø100

152

75

EH 692
7619539 X

3

230

       Ø 176 

775

1195
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INNOVENS PRO MCA 160
 C33X -     AL/    

PPS/   (      )

     - . . 82 (Al/PPS), 84 (PPS, )  88 (  )

       (Al/    PPS/  )  
     :

19

3

24

27

26

24

26

42

FU
MI

_F
01

85

2

Ø , L ., 
150 (AL)  160 (PPS)

INNOVENS PRO MCA 160 20

 , 
Ø , 150 (AL) 160 (PPS)

 87° 6,4 5
 45° 1,7 1,4

    - 5
    0,5 0,9

    6,4 -

     

INNOVENS PRO MCA 160

Ø , 150 (Al) 160 (PPS)

.  / 

 
 

Al/  
Ø 150/220 

 

DY 835
100002473 X

 
 

PPS/  
Ø 160/220 

DY 826
100002400 X

Ø 150  160 
Ø 150

185 DY 825
100002399 X

24

24

3

250

12
0

13
0

520

785
230

1843

Ø 150

Ø 216

Ø 228

250

12
0

13
0

520

765

620

230

1843

Ø 160

Ø 216

Ø 228

Ø 178
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INNOVENS PRO MCA 160
 B23P/B33 -    :   AL/PPS 

 ,    PPS   (    
     ,   )

     - . . 82 (Al/PPS), 84 (PPS, )  88 (  )

       (Al  PPS)        
 : 

≥
1

2

6

18

43

42

3

4

5

19

19

10

≥

FU
MI

_F
01

86

6

Ø , L ., 
150 (AL) 160 (PPS)

INNOVENS PRO MCA 160 40 50

x .
 220 220

Ø 240 240

 , 
Ø , 150 (AL) 160 (PPS)

 87° 6,4 5
 45° 1,7 1,4

    - 5
    0,5 0,9

    6,4 -

     

INNOVENS PRO MCA 160
Ø , 

150 (Al) 160 (PPS)
.  / 

  
 

Ø 150 , Al

DY 780  

350350

350400 Ø 205

Ø 260

Ø 150

DY 837  

345270

Ø 228

Ø 160

350 350

DY 780
84887780 X

  
 

Ø 160 , PPS
DY 837

100002475 X

 87°  
Ø 150 , Al

DY 855  

175

170

290

Ø 150

DY 836  163

160
295 Ø 160

DY 855
100003968 X

 87°  
Ø 160 , PPS

DY 836
100002474 X

   
 

Ø 150 , Al

DY 856 

300 300

Ø 150
DY 838 

300 300

Ø 160
DY 856

100003969 X

   
 

Ø 160 , PPS
DY 838

100002476 X

 Ø 165 
500

Ø 165

DY 773
84887773 X X

Ø 150  160 
Ø 150

185 DY 825
100002399 X

 87°, Al
DY 649 DY 823 DY 649

84887649 X

 87°, PPS DY 823
100002397 X

3

18

10

18

1 1

4 5 4 5

172

170 150
150

4343
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  INNOVENS PRO MCA 160

        

630

L

(1)     -
   

 2 .    
   

  .

• INNOVENS PRO MCA 160
   : 40/30 °C.

:     
 .

   L ( )    Ø  D ( )     :

MC
A_

F0
17

0

 B23P -       7

x .
 D+60 

Ø D+80 

80

70

60

50

40

30

20

10

100

90

2 x MCA 160

3 x MCA 160

4 x MCA 160

5 x MCA 160

6 x MCA 160

Ø250 Ø30

7 x MCA 160

8 x MCA 160

Ø250 Ø300 Ø350 Ø400 Ø450



66

NeOvo Condens
 C13 -     AL/PPS 

(      )
1

     - . . 82 (Al/PPS)  88 (  )

 , 
Ø , 80/125

 87° 1,5
 45° 1

    0,6
    2,6

    2

L ., 
80/125 Ø ., 

 
EFU C 19 - 32 (PLUS) FF 12 (1)
EFU C E 19 - 32 (PLUS) FF 12 (1)

     

EFU C (E).. (PLUS) FF

Ø , 80/125

.  / 

 

Ø 80/125 

730660

18

Ø 230 Ø 127

FM 183
100007638 X

    Al/PPS     ,
   EFU C (E).. FF HOR :

21 11 12

21 11 EF
_F

00
31

A

(1)       8 .

21
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NeOvo Condens
 C33 -    AL/PPS (   

   )
2

     - . . 82 (Al/PPS)  88 (  )

 , 
Ø , 80/125

 87° 1,5
 45° 1

    0,6
    2,6

    2

L ., 
80/125 Ø ., 

 
EFU C 19 - 32 (PLUS) FF 12 (1)
EFU C E 19 - 32 (PLUS) FF 12 (1)

     

EFU C (E).. (PLUS) FF

Ø , 80/125

.  / 

 

Ø 80/125 
(    

)

160

       Ø 142 

555

1185

160

       Ø 142 

555

1185

DY 843
100002732

(  )

DY 844
100002733

(  )

X

  
87° 183

130
185

120 DY 131
84887531 X

    Al/PPS     , 
   EFU C (E).. FF VER :

2424

28
27

11

12

(1)

EF
_F

00
32

A

(1)       
  1,2     L ., 

  .

24

12
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NeOvo Condens
 C93X -   AL/PPS  ,     

 PPS   (         )
3

 , 
Ø , 80/125 80 80

 87° 1,5 1,9 -
 45° 1 1,2 -

    0,6 0,3 0,3
    2,6 4,2 -

    2 1,9 -

Ø , L ., 
 -  80/125

 -  80 80 
EFU C 19 - 32 (PLUS) FF 15 15
EFU C E 19 - 32 (PLUS) FF 15 15

x .  140 140
Ø 160 160

4b
9

11

1

2

2

44

6

6

6

2

2

31

5

4
10

4
10

9

95

11

4a

(1)

EF
_F

00
33

A

     - . . 82 (Al/PPS), 84 (PPS, ), 85 (PPS, )  88 (  )

       (PPS)   /     
       :

     

EFU C (E).. (PLUS) FF

Ø ., -   : 80/125
-   :
80 

-   :
80 

.  
/ 

  
90°

 

   
 

Ø 80  ( )

120

Ø 80

Ø 80

210
130

500

390

40

4

5

6

Ø 80

Ø 80

4x

300350

198

350
400

345

2

1

1a

DY 717
84887717 X

   
 

Ø 80  ( )

4a

1

Ø 80

120

130

45

Ø 80

500

390

40

52

4

5

6

Ø 80
400

2

210

Ø 80

300350

198

350

140

360

100

60 DY 895
100015325 X

   
 Ø 85/125   

DY 850 

500

250

Ø 141

250

500

Ø 80/125
Ø 125

10

11

9 DY 904
 

122
100

60

DY 850
100003272 X

   DY 904
100015880 X

  87 °
183
130

185
120

DY 131
84887531 X

 Ø 141 DY 763  
500 Ø 141

DY 758  
250

250

Ø 125
DY 763

84887763 X X

   
Ø 125 

DY 758
84887758 X X

   -
   

DY 899 

350350

280

120

DY 897 DY 899
100015329 X

  Ø 80 , 
 12,5  (1)

DY 897
100015327 X X

(1)       - . . 79

(1)         1,2   
  L .,   . FU

MI
_F

01
30

    
  ( . . 

89)    
  

   
   ( . 

  DY 926).

DY 926

12 4b

10 9

1 31
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NeOvo Condens
 C93X -   AL/PPS  ,    

 PPS   (         
)

3

 , 
Ø , 80/125 80 80

 87° 1,5 1,9 -
 45° 1 1,2 -

    0,6 0,3 0,3
    2,6 4,2 -

    2 1,9 -

Ø , L ., 
 -  80/125

 -  80 80 
EFU C 19 - 32 (PLUS) FF 15 15
EFU C E 19 - 32 (PLUS) FF 15 15

x .  140 140
Ø 160 160

     - . . 82 (Al/PPS), 84 (PPS, ), 85 (PPS, )  88 (  )

       (PPS)   /     
       :

     

EFU C (E).. (PLUS) FF

Ø , -   : 80/125
-   :
80 

.  /   90°  

Quick-kit  
  

Ø 80/125 
  90°

Ø 80

17,5

400

2
Ø 80

Ø 125
Ø 80

12

120130

500

Ø 80
Ø 125

11250

9a Ø 80
Ø 125

186 53

0

350350

280

1201

5

DY 925
7650958 X

Quick-kit  
  

Ø 80/125 
 

358
310

Ø 80
Ø 125

9b

250

50

5

11500

Ø 80
Ø 125

DY 927
7650964 X

  
87 ° 183

130
185

120 DY 131
84887531 X

  
  

  
350350

280

120 DY 899
100015329 X

  Ø 
80 ,  12,5  (1)

DY 897
100015327 X X

(1)       - . . 79

2

2

2

31

2

9a

1

11

11

9b

FU
MI

_F
02

05

(1)         1,2   
  L .,   .

FU
MI

_F
01

30

    
  ( . . 

89)    
  

   
   ( . 

  DY 926).

DY 926

1
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NeOvo Condens
 B23P -    :     

PPS  ,     PPS   (   
   )

6

     - . . 84 (PPS, ), 84 (PPS, ), 85 (PPS, )  88 (  )

L ., 
 Ø ., 80 110

 
EFU C 19 - 32 (PLUS) FF 15 15 - -
EFU C E 19 - 32 (PLUS) FF 15 15 - -
EFU C 40  50 - - 20 20

x .  140 140 220 220
Ø 160 160 240 240

 , 
Ø , 80 110

 87° 1,9 - 4,9 -
 45° 1,2 - 1,1 -

    0,3 0,3 - 0,5
    4,2 - 5,6 -

    1,9 - 4,8 -

     

EFU C (E) 19 - 
32 (PLUS) FF

EFU C 40  
50 FF

Ø , 80 110
. . . .

.  / 

   
  Ø 80 ,

PPS, **

A B

DY 177 110 110
C

110
D

130
E

230

DY 717 80 80 120 130 210

D

Ø B

Ø B

4x

300350

198

350
400

390

40

345

2 5

1

1a

Ø A

500
6

Ø A

Ø A D
C4

E**
DY 717

84887717 X

   
  Ø 110 ,

PPS, 
DY 177

84887577 X

  
  Ø 80 

PPS, 
4a

1

A

D
B

45

 A

500

390

40

52

4

5

6

A
400

2

C

A

300350

198

350

140

360

100

60

DY888 110 120 230 110A B C D
DY 895 80 130 210 120
DY 888 110 120 230 110

DY 895
100015325 X

  
  Ø 110 ,

PPS, 
DY 888

100015287 X

 Ø 124 
  

Ø 124

500
DY 753

84887753 X X X X

  
Ø 80  

Ø 80 300

300

DY 757
84887757 X X

  
Ø 110  

300

300
ø 110

DY 879
100010270 X X

  
Ø 80 ,  12,5  (1)

DY 897
100015327 X

  
Ø 110 ,  12,5  (1)

DY 889
100015288 X

(1)       - . . 79

        (PPS)          
:

5

4

1818

1

6

19

5

4

10

19
6

43

10

44

6

6

2

2

45

(1)

EF
_F

00
34

B

:    
      .

(1)         1,2   
  L .,   .

FU
MI

_F
01

30

    
  ( . . 

89)    
  

   
   ( . 

  DY 926).

DY 926

10

18

18

31

31
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NeOvo Condens
 B23P -    :    

 PPS  ,    PPS   
(      )

6

     - . . 84 (PPS, ), 85 (PPS, )  88 (  )

L ., 
 Ø ., 80

 
EFU C 19 - 32 (PLUS) FF 15
EFU C E 19 - 32 (PLUS) FF 15

x .  140
Ø 160

 , 
Ø , 80 80

 87° 1,9 -
 45° 1,2 -

    0,3 0,3
    4,2 -

    1,9 -

     

EFU C (E) 19 - 32 (PLUS) FF

Ø , 80 
.  / 

 Quick-kit  
 

  Ø 
80 , PPS, 

FUMI_DY923A_COTE

500

Ø 80

250

350350

280

1201

Ø 80

17,5

400

26

450500

19

9c Ø 80

186
53

DY 923
100015325 X

 Ø 124 
  

Ø 124

500
DY 753

84887753 X

  
Ø 80  

Ø 80 300

300

DY 757
84887757 X

  Ø 
80 ,  12,5  (1)

DY 897
100015327 X

(1)       - . . 79

       (PPS)        :

19
6

43

2

45

9c

6

2

1

FU
MI

_F
02

14

 :    
      .

 
 

(1)     
   

 1,2    
 L .,   

.

FU
MI

_F
01

30

     
 ( . . 89)   

  
   

    ( . 
  DY 926).

DY 926

10

18

31
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NeOvo EcoNox
 C13X -    INOX/ INOX,  

 (      )
1

     - . . 81 (Inox/Inox)  88 (  )

 , 
Ø , 80/125

 87° 1,3
 45° 0,8

    0,3
    1,4

L ., 

80/125
 Ø .,

 
EFU.. FF HOR 12 (1)
EFU E.. FF HOR 12 (1)

     

EFU (E).. FF HOR

Ø , 80/125

.  / 

 
 

Ø 80/125 

710 - 980
670 - 940 DB 90

81998533 X

    Inox/Inox         , 
   EFU (E).. FF HOR :

11 12

11

2%

2%

21

21

EF
_F

00
35

B

(1)       8 .

21
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NeOvo EcoNox

 , 
Ø , 80/125

 87° 1,3
 45° 0,8

    0,3
    1,4

L ., 

80/125
 Ø .,

 
EFU.. FF VER 12 (1)
EFU E.. FF VER 12 (1)

(1)

24

11

12

EF
_F

00
36

A

 C33X -    INOX/ INOX,  
 (      )

2

     - . . 81 (Inox/Inox)  88 (  )

     

EFU (E).. FF VER

Ø , 80/125

.  / 

 

Ø 80/125 
(    

)

       Ø 200 

80

100 785

1060

       Ø 215 

       Ø 200 

80

100 785

1060

       Ø 215 

DB 91
81998534

(  )
ou

DB 89
81998543

(  )

X

  
87° 146173

198
183 DB 96

81998539 X

    Inox/Inox         , 
   EFU (E).. FF VER :

(1)       
  1,2     L ., 

  .

24

12
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C 230 ECO
 C13 -     AL/ -

   PPS/   (    )
1

     - . . 84 (PPS, ), 86 (Al, )  88 (  )

 , 
Ø , 150 (Al) 160 (PPS)

 87° 6,4 5
 45° 1,7 1,4
    - 5

    0,5 0,9
    6,4 -

     

C 230 ECO

Ø , 150 (Al) 160 (PPS)

.  / 

 
 

Al/  
Ø 150/220 

798

240
410

250 120
130

520

Ø 320

Ø 150/220

Ø 150

Ø 150 DY 831
100002469 X

 
 

PPS/  
 Ø 160/220 

798

240
410

250 120
130

520

Ø 320

Ø 160/220

Ø 160

Ø 160 DY 827
100002401 X

 
  

194

Ø 151

Ø 146

DY 830
100002404 X X

Ø 150  160 Ø 150

185 DY 825
100002399 X

       Al/    PPS/    
     :

L ., 
 Ø 150  160 

C230-85 ECO 50
C230-130 ECO 37
C230-170 ECO 16
C230-210 ECO 14

19

6

43

21

3

42

46

0 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24

l

0 30

FU
MI

_F
00

31
C

21

21

46

3
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C 230 ECO
 C33 -    AL/    

PPS/   (      )
2

     - . . 84 (PPS, ), 86 (Al, )  88 (  )

 , 
Ø , 150 (Al) 160 (PPS)

 87° 6,4 5
 45° 1,7 1,4
    - 5

    0,5 0,9
    6,4 -

L ., 
 Ø  150  160 

C230-85 ECO 50
C230-130 ECO 37
C230-170 ECO 16
C230-210 ECO 14

     

C 230 ECO

Ø , 150 (Al) 160 (PPS)

.  / 

 
 

Al/  
Ø 150/220 

DY 835 

250

12
0

13
0

520

785
230

1843

Ø 150

Ø 216

Ø 228

DY 826 

250

12
0

13
0

520

765

620

230

1843

Ø 160

Ø 216

Ø 228

Ø 178 DY 835
100002473 X

 
 

PPS/  
Ø 160/220 

DY 826
100002400 X

  
 194

Ø 151

Ø 146

DY 830
100002404 X X

Ø 150  160 
Ø 150

185 DY 825
100002399 X

       Al/    PPS/    
     :

0 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24

l

0 30

24

19

26

3

24

27

26

42

46

FU
MI

_F
00

33
B

21 21

46

3
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C 230-85 ECO  C 230-130 ECO
 B23P -    :     PPS 

     (      )
6

     - . . 84 (PPS, ), 86 (Al, )  88 (  )

 , 
Ø , 110 110 

 87° 2,0 -
 45° 1,1 -
    4,8 -

    - 0,5
    5,6

L ., 
 Ø  110 110

 
C230-85 ECO 27 14,5
C230-130 ECO 8 5

x .  220 220
Ø 240 240

     

C 230-85  C 230-130 ECO

Ø , 110 110 

.  / 

  
 

 
Ø 110 

Ø 110

Ø 110

Ø 110

4x

300350

198

350

400

110

390

40

2

5

1

500
6

120
4

230

DY 177
84887577 X

  
 

 
Ø 110  

4a

1

110

120

45

Ø 110

Ø 110

Ø 110

Ø 110

Ø 110

500

390

40

52

4

5

6

400

2

230
300350

198

350

140

360

100

60
DY 888

100015287 X

 Ø 124 
  

Ø 124

500 DY 753
84887753 X X

  
Ø 110 

 

300

300
ø 110

DY 879
100010270 X X

Ø 150  110 
Ø 150

Ø 110

60
209

DY 915
100017634 X X

       PPS     :

0 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24

l

0 30

1

2

6

18

45

3

4

5

19

19

10

18

6

6

19

5

4

10

FU
MI

_F
00

79
B

3

18

10
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C 230 ECO
 B23P -    :     AL 
 PPS      (      )

6

 , 
Ø , 150 (Al) 160 (PPS)

 87° 6,4 5
 45° 1,7 1,4
    - 5

    0,5 0,9
    6,4 -

L ., 
 Ø  150

Al
160
PPS 

C230-85 ECO 50 50
C230-130 ECO 50 50
C230-170 ECO 45 50
C230-210 ECO 27 43

x .  220 220
Ø 240 240

     

C 230 ECO

Ø , 150 (Al) 160 (PPS)

.  / 
  
 

Ø 150 
Al

DY 780  

350350

350400 Ø 205

Ø 260

Ø 150

DY 837  

345270

Ø 228

Ø 160

350 350

DY 780
84887780 X

  
 

Ø 160 
PPS

DY 837
100002475 X

 87°  
Ø 150 
Al

DY 855 + 1 

175

170

290

Ø 150

DY 836 + 1 
163

160
295 Ø 160

DY 855
100003968 X

 87°  
Ø 160 
PPS

DY 836
100002474 X

   
 

Ø 150  Al

DY 856 

300 300

Ø 150
DY 838 

300 300

Ø 160
DY 856

100003969 X

   
 

Ø 160  PPS
DY 838

100002476 X

 Ø 165 

500

Ø 165

DY 773
84887773 X X

Ø 150  160 
Ø 150

185 DY 825
100002399 X

       Al  PPS     :

0 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24

l

0 30

1

2

6

18

43

42

3

4

5

19

19

10

FU
MI

_F
00

35
C

     - . . 84 (PPS, ), 86 (Al, )  82 (Al/PPS)

3

18

10

18

1 1

4 5 4 5
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C 230 ECO
 B23P -       

(        )
7

500

L

3 x GV24

0 2 4 8 10 12 14 18 20 22 24

l

0 30

0 2 4 8 10 12 14 18 20 22 24

l

0 30

0 2 4 8 10 12 14 18 20 22 24

l

0 30

Ø

   L ( )    Ø D ( )     
(     ,    .       

).

C2
10

_F
00

01
8D

40

•   C 230-… ECO,  :40/30 °C
•          

 (   - .  GV24)

:       .
       

.

C2
10

_F
00

01
9C

     
. 

  
   180

125 GV 24
100011033

     
    

     
    

  ,      B23P   

x .  D + 60
 Ø D + 80

49
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C 330 ECO/C 630 ECO
 C33 -   2

L

C 630 ECO

L

C 330 ECOC3
30

EC
O_

F0
05

0A

51202  51203
( . - )

54443
( . - )

S103128 
( . - )

46157  46158
( . - )

C 330-… ECO
L .,  (1)
Ø 200 Ø 250 Ø 300 

280 42 50 50 
350 21 50 50 
430 13 50 50 
500 10 50 50 
570 5 34 50 
650 4 50 50 

C 630-… ECO
L .,  (1)
Ø 300 Ø 350 Ø 400 

560 50 50 50 
700 43 50 50 
860 26 50 50 
1000 13 35 50 
1140 5 16 24 
1300 - 10 12 

:       C93
(1)       

  
, Al/  

C
1170

80

150

305

D

Ø E

Ø B

Ø A

Ø 200/300 
- 51202

Ø 250/350 
- 51203

  Ø 250  200 

145

50

58

Ø 203

Ø 250

- S103179

 
    

G
318
368

175

Ø F
Ø G

Ø 300 
- 46157

Ø 350 
- 46158

 
C 310 ECO

C 330 ECO

438

108

Ø 250

- S103178

   

  
 Al 

310

510

650

530

300

Ø 315

Ø 350

450

Ø 2 x 350 

- 54443

 
  

 2 x C 330 ECO
Al

230

175475

275

Ø 354

Ø 250

Ø 253 Ø 2 x 250  350 
_ S103128

• C 330 ECO
  

 
2 xC 330 ECO

230

175475

890

275

Ø 354

Ø 250

Ø 253 - S103118

 
  

 2 x C 330 ECO

230

175475

275

Ø 354

Ø 250

Ø 253

- S103128

• C 630 ECO

A B C D E
51202 200 200 1680 2350 400
51203 250 250 1685 2500 530

F G
46157 640 318
46158 690 368

24

27

24
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C 330 ECO/C 630 ECO
 C53 -      

(     )
5

C 330-… ECO
L .,  (1)
Ø 250 

280 50
350 50
430 50
500 50
570 49
650 40

(1)       

C 630-… ECO
L .,  (1)
Ø 350 Ø 400 

560 50 50 
700 50 50 
860 50 50 
1000 33 50 
1140 - 22 
1300 - -

(1)       

LF

L
D

X

F

LA

L AL= +

C 330 ECO

C3
30

_E
CO

F0
05

1A

LF

D

X

LA

L FL AL= +

C 630 ECO

x .  D + 60
 Ø D + 80

x .  D + 60
 Ø D + 80
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C 330 ECO/C 630 ECO
6 7  B23P :    

C 330-… ECO
L .,  (1)
Ø 150 Ø 180 Ø 200 Ø 250 

280 20 50 50 50 
350 11 30 50 50 
430 8 22 39 50 
500 7 18 32 50 
570 5 13 24 50 
650 5 12 21 50 

C 630-… ECO
L .,  (1)
Ø 250 Ø 300 Ø 350 

560 50 50 50 
700 31 50 50 
860 20 50 50 
1000 11 39 50 
1140 5 26 50 
1300 3 19 50 

L L

D D

X
X

C 630 ECOC 330 ECO

L

A

500

C3
30

EC
O_

F0
00

7A

C3
30

EC
OF

00
08

 

 

:       .
       .

C 330-... ECO

2 x C 330 ECO-280

1 x C 330 ECO-650

2 x C 330 ECO-350

2 x C 330 ECO-430

2 x C 330 ECO-500 

1 x C 330 ECO-280

1 x C 330 ECO-430

1 x C 330 ECO-500

1 x C 330 ECO-570

3 x C 330 ECO-350

3 x C 330 ECO-430

3 x C 330 ECO-500 

0

10

20

30

40

50

3 x C 330 ECO-280

2 x C 330 ECO-570

2 x C 330 ECO-650

1 x C 330 ECO-350 

3 x C 330 ECO-570

3 x C 330 ECO-650

1 x C 630 ECO-700

2 x C 630 ECO-560

2 x C 630 ECO-700

2 x C 630 ECO-860 

2 x C 630 ECO-1140

3 x C 630 ECO-700

3 x C 630 ECO-560

3 x C 630 ECO-860

3 x C 630 ECO-1000

3 x C 630 ECO-1140

0

10

20

30

40

50

1 x C 630 ECO-1000

1 x C 630 ECO-860

1 x C 630 ECO-1140

1 x C 630 ECO-1300

1 x C 630 ECO-560

2 x C 630 ECO-1300

2 x C 630 ECO-1000

3 x C 630 ECO-1300

C330ECO F0009A

C3
30

EC
O_

F0
00

9A

C 630-... ECO

L :    L ( )    Ø D ( )     
(     ,    .       )

C 330/630-… ECO A, 
C 330-280, C 330-350,
C 630-560, C 630-700 2100
C 330-430, C 330-500, C 330-570, C 330-
650
C 630-860, C 630-1000, C 630-1140,
C 630-1300

2490

-   C 330-… ECO/
C 630-… ECO,  : 
50/30 °C

-   

(1)       

x .  D + 60
 Ø D + 80

x .  D + 60
 Ø D + 80
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  :   Al/PPS
 

A
B

Ø 60/100 , 
DY 681
DY 682
DY 683

500
1000
1950

84887681
84887682
84887683

Ø 80/125 , 
DY 126
DY 127
DY 128
DY 129

250
500

1000
1950

84887526
84887527
84887528
84887529

Ø 110/150 , 
DY 811
DY 812

500
1000

100002351
100002352

  
PPS/    

  

1000
500

Ø 160/220 
DY 857 100004040

   
  

270

Ø 80/125 . .*
DY 124 0,6 84887524

 
   

A B

Ø 60/100 . .*
DY 689 0,5 84887689

Ø 110/150 . .*
DY 815 1,0 100002355

 
( ) 

315

50 - 250

365

Ø A

Ø 60/100 
DY 688 84887688

Ø 80/125 
DY 130 84887530

 
    

B

A

C

Ø 60/100 . .*
DY 737 2,2 84887737

Ø 80/125 . .*
DY 125 2,7 84887525

Ø 110/150 . .*
DY 816 2,5 100002356

 
    

130
120

Ø 80/125 . .*
DY 875 2,0 100008311

  
87°

C BD
A

45° B

A

30°
85

85

15°

85

85

68

Ø 60/100 . .*

DY 684
DY 685
DY 686
DY 687

1,1
0,8
0,7
0,5

87°
45° (2 .)
30° (2 .)
15° (2 .)

84887684
84887685
84887686
84887687

Ø 80/125 . .*

DY 131
DY 132

1,5
1,0

87°
45° (2 .)

84887531
84887532

Ø
110/150 . .*

DY 813
DY 814

3,7
1,0

87°
45° (2 .)

100002353
100002354

   
   

800
900

30
110120

12

21

Ø 160

Ø 95

X + 30

X + 50

X

X

1

2

4

3

Ø 60/95 
DY 912 100017526

*  , 

A B
DY 126 250 200
DY 681, DY 127, DY 811 500 450
DY 682, DY 128, DY 812 1000 950
DY 683, DY 129 1950 1900

A B C D
DY 684 170 162 110 120
DY 131 193 185 120 130
DY 813 239 241 165 164

A B
DY 685 70 80
DY 132 90 90
DY 814 110 110

A B
DY 689 250 100
DY 815 270 140

A B C
DY 737 250 130 100
DY 125 270 130 120
DY 816 270 120 140

A
DY 688 60/100
DY 130 80/125

*  , 

11

11

7

7

17

8

23

12
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   :   Al/Al
  

A
B

Ø 60/100 , 
DY 746
DY 652
DY 653
DY 654

250
500

1000
1950

84887746
84887652
84887653
84887654

Ø 80/125 , 
CX 64
CX 65
CX 66
CX93

250
500

1000
1950

84837735
84837736
84837737
84837793

  
Al/    

  

1000
500

Ø 150/220 
DY 864 100004243

  
87°

A
D C B

45

A

B

C

Ø 60/100 . .*

DY 655
DY 656

1,1
0,8

87°
45° (2 .)

84887655
84887656

Ø 80/125 . .*

CX 76
CX 68

1,0
0,8

87°
45° (2 .)

84837743
84837739

  
Ø 60/100 

195

170

Ø 60/100 . .*
DY 910 1,4 100016486

-  
Ø 80/125 

150174

Ø 60/100 . .*
DY 909 1,0 100016486

 
( ) 

315

50 - 250

365

Ø A

Ø 60/100 
DY 659 84887659

Ø 80/125 
CX 67 84837738

  
   

250

130

100

Ø 60/100 . .*
DY 660 84887660

*  , 

A B
DY 746, CX 64 250 200
DY 652, CX 65 500 450
DY 653, CX 66 1000 950
DY 654, CX93 1950 1900

A B C D
DY 655 170 184 110 70
CX 76 194 190 120 80

A B C
DY 656 136 174 70
CX 68 156 184 90

A
DY 659 60/100
CX 67 80/125

11

11

12

36

17

8



84

  :   PPS

  

AB

Ø 60 , 
DY 690
DY 691
DY 692

500 (2 .)
1000 (2 .)
1950 (2 .)

84887690
84887691
84887692

Ø 80 , 
DY 613
DY 614
DY 615
DY 150

250 (2 .)
500 (2 .)
1000 (2 .)
1950 (2 .)

84887613
84887614
84887615
84887550

Ø 110 , 
DY 180
DY 179
DY 178

500
1000
1950

84887580
84887581
84887578

Ø 160 , 
DY 822 500 100002396
DY 821 1000 100002395

  
  

A B

C Ø 60 . .*
DY 698 0,3 84887698
Ø 80 . .*
DY 146 0,3 84887546

  
   

C

A

B

Ø 60 . .*
DY 741 2,9 84887741
Ø 80 . .*
DY 163 4,2 84887563

 
  

 

B
A

Ø 80 . .*
DY 877 1,9 100008301

Ø 110 . .*
DY 188 4,8 84887588

Ø 160 . .*
DY 834 5 100002472

   
   

B C

A
Ø 110 . .*
DY 183 5,6 84887583

Ø 160 . .*
DY 833 0,9 100002471

  
87°

B
A

45°
B

A

Ø
60 

. 
.*

DY 693 1,1 87° 84887693
DY 694 0,6 45° (2 .) 84887694

Ø
80 

. 
.*

DY 152 1,9 87° 84887552
DY 154 1,2 45° (2 .) 84887554

Ø
110 

. 
.*

DY 181 4,9 87° 84887581
DY 182 1,1 45° (2 .) 84887582

Ø
160 

. 
.*

DY 823 5 87° 100002397
DY 824 1,4 45° (2 .) 100002398

A B
DY 613 250 200
DY 614, DY 180, DY 690, DY 822 500 450
DY 615, DY 179, DY 691, DY 821 1000 950
DY 150, DY 178, DY 692 1950 1900

A B C
DY 698 250 60 130
DY 146 270 75 142

A B C
DY 741 251 130 100
DY 163 261 142 120

A B C
DY 833 150 330 160
DY 183 134 274 110

A B
DY 877 130 120
DY 188 120 120
DY 834 207 207

*  , 

A B
DY 152 130 120
DY 181 120 120
DY 693 120 110
DY 823 150 150

A B
DY 154 90 90
DY 182 90 90
DY 694 70 80
DY 824 75 75

   
Ø D

300350

198

350

140

Ø 60  80 
DY 185 84887585

Ø 110 
DY 189 84887589

   

Ø B

2x

400

Ø 60 
DY 673 (2 .) 84887673

Ø 80 
DY 151 (2 .) 84887551

Ø 110 
DY 187 (2 .) 84887587

Ø 160 
DY 839 (2 .) 100002540

  
   

   

Ø 90 
– 300007172

Ø 120 
– 300007173

D
DY 185 80  60
DY 189 110

B
DY 673 60
DY 151 80
DY 187 110
DY 839 160

6 1

42

44

45

42

43

2

34
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  :   PPS
  Ø 80 , 

DY 897 12,5 100015327
DY 896 50 100015326

Ø 110 , 
DY 889 15 100015288
DY 890 25 100015289

 
  

140

Ø 80 
DY 898 100015328

Ø 110 
DY 891 100015321

   
  
  

A

Ø 80 . .*
DY 900 0,3 100015330

Ø 110 . .*
DY 893 0,5 100015323

 
 

Ø 80 
DY 901 100015331

Ø 110 
DY 894 100015324

   

122
100

60

Ø 80 
DY 904 100015880

Ø 110 
DY 905 100015881

   
  

45

400
Ø A

Ø 80 
DY 618 (2 .) 84887618

Ø 110 
DY 805 (4 .) 100002282

  
  

   

Ø 90 
- 300007172

Ø 120 
- 300007173

  
 

 

350350

280

120

Ø 80 
DY 899 100015329

  
  

246

159

Ø 80 
DY 926 7650963

  
  

Ø 110

300350

198

350

140

360

Ø 110 
DY 892 100015322

A
DY 900 335
DY 893 340

*  , 

A
DY 618 80
DY 805 110

31 34

1

32

38

33

39

1

1



86

  :   Al

AB

A

Ø 100 , 
DY 625 500 (2 .) 84887625
DY 626 1000 (2 .) 84887626
DY 627 1950 (2 .) 84887627

Ø 150 , 
DY 645 500 84887645
DY 646 1000 84887646
DY 647 1950 84887647

    
  

A

Ø 100 . .*
DY 624 0,5 84887624

 
87°

A
B

 
45°

Ø 100 . 
.*

DY 629 5 87° 84887629
DY 630 1,2 45° (2 .) 84887630

Ø 150 . 
.*

DY 649 6,4 87° 84887649
DY 650 1,7 45° (2 .) 84887650

  
  

  

C

A B

Ø 100 . .*
DY 739 5,3 84887739

Ø 150 . .*
DY 832 6,4 100002470

   

Ø A
400

Ø 80 
DY 151 (2 .) 84887563

Ø 100 
DY 628 (2 .) 84887628

Ø 150 
DY 648 (2 .) 84887648

 Ø D

300350

198

350

140

Ø 80 
DY 185 84887600

Ø 100 
DY 189 84887589

  
   
   

Ø 90 
- 300007172

Ø 120 
- 300007173

A
DY 151 80
DY 628 100
DY 648 150

A
DY 195 60  80
DY 189 110

A B
DY 625 500 450
DY 626 1000 950
DY 627 1950 1900

A
DY 624 295

A B
DY 629 110 110

DY 649

A B
DY 630 95 100

DY 650

A B C
DY 739 290 140 140
DY 832 325 190 165

*  , 

A
DY 645 250
DY 646 500
DY 647 1000

A

B

172

170

121

124

6

42

43

44

2

1

34
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  :  INOX/INOX
  
 

450494

DB 88 81998545

  
 

980 - 1280
940 - 1240

Ø 80/125 
DB 87 81998544

 

A
B

Ø 80

Ø 125

Ø 80/125 , 
DB 94
DB 93
DB 92

250
500

1000

81998537
81998536
81998535

 
   

295
245

Ø 80/125 . .*
DB 85 0,3 81998548

  
87°

146173
198

183

45°
151 95

65

Ø
80/125 . 

.*
DB 96
DB 97

1,3
0,8

87°
45° (2 .)

81998539
81998540

  
    

175 197
162

Ø 80/125 . .*
DB 86 1,4 81998549

DB 94
A B

250 200

DB 93 500 450

DB 92 1000 950

*  , 

*  , 

21

11

7

12

21



88

  : 
   

500

500
Ø A

 Ø 60/100
 Ø 80/125 /

CX 121 5 - 25° . 84837121
CX 120 5 - 25° . 84837120
CX 52 25 - 45° . 84837732
CX 83 25 - 45° . 84837783
CX 63 35 - 55° . 84837734
CX 84 35 - 55° . 84837784

 Ø 100/150 /
CX 104 25 - 45° . 84827104
CX 106 25 - 45° . 84827106

 
  

C

Ø B
Ø A

 Ø 60/100 
 Ø 80/125 
CX 51 84837731

 Ø 100/150 
CX 103 84827103

 Ø 150/220  Ø 160/220 
DY 828 100002402

   
A

       245 
      

 210      
  150 

 Ø 80/125 
CX 72 84837741

 Ø 100/150 
CX 115 84827115

Ø 220 
DY 840 100002700

   Ø 125 
CX 118 ( ) 84837118
CX 79 ( ) 84837779

Ø 150 
CX 111 ( ) 84827111
DY 841 ( .) 100002693

Ø 160 
DY 842 ( .) 100002693

  
   

Ø 160/220 
DY 829 100002403

    Ø 125 
DY 51 84887451

100

Ø A

A
CX 104, CX 106 172
CX 121, 120, 52, 83, 63, 84 500

A B C
CX 103 170 474 100
CX 51 135 410 100
DY 828 220 492 150

A
CX 72 130
CX 115 150
DY 840 160

A
CX 118 125
CX 79 232

A
CX 111 150
DY 841 150 .
DY 842 160 .

   
(   

)

  : 30 - 45°
DY 11 84887411

  : 40 - 55°
CX 49 84837729

    
 

 Ø 60/100 
DY 166 84887566

 Ø 80/125 
DY 865 100005002

 Ø 110/150 
DY 866 100005004

    

351

250

   

DY 36 84887436
   

DY 35 84887435

A
CX 49 700
DY 11 880

A B C
DY 166 154 228 170
DY 865 229 260 237
DY 866 254 268 270

28

27

26

A

29

28

41

650

800

Ø 160

22

520

A

Ø 100 - 150

165

A

BC

A

351

250
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VIV
AD

EN
S M

CR
-P

 24
 PL

US
, 2

4/2
8 M

I P
LU

S, 
24

/28
 B

IC
 PL

US

VIV
AD

EN
S M

CR
-P

 30
/35

 M
I P

LU
S, 

34
/39

 M
I P

LU
S

EV
OD

EN
S P

RO
 A

MC
 45

EV
OD

EN
S P

RO
 A

MC
 65

, 9
0, 

11
5

EV
OD

EN
S A

MC
 15

, 2
5, 

25
/28

 M
I, 2

5/2
8 B

IC

EV
OD

EN
S A

MC
 35

, A
MC

 25
/39

 B
IC

C 
23

0 E
CO

C 
33

0 E
CO

,
C 

63
0 E

CO

NE
OV

O 
CO

ND
EN

S

NE
OV

O 
EC

ON
OX

NA
NE

O 
S P

MC
-S

CX 49 84837729       40° - 55°
(    ) 100 - 150 • • • • • • • • •

CX 51 84837731     135 • • • • • • • •
CX 52 84837732    25 - 45° . 141 • • • • • • • •
CX 63 84837734    35 - 55° . 141 • • • • • • • •
CX 72 84837741   • • • • • • • •
CX 76 84837743  87° 80/125 Al/Al
CX 79 84837779   ( ) 125 • • • • • • • •
CX 83 84837783    25 - 45° . 141 • • • • • • • •
CX 84 84837784    35 - 55° . 141 • • • • • • • •
CX 103 84827103     •
CX 104 84827104       

     25° - 45° 172 •
CX 106 84827106       

     25° - 45° 172 •
CX 111 84827111  150 •
CX 115 84827115    ( 2 .) •
CX 118 84837118   ( ) 125 • • • • • • • •
CX 120 84837120    5 - 25° . 141 • • • • • • • •
CX 121 84837121    5 - 25° . 141 • • • • • • • •
DB 85 81998548     , 0,25 80/125 Inox/Inox •
DB 86 81998549      90° 80/125 Inox/Inox •
DB 87 81998544   80/125 Inox/Inox •
DB 88 81998545    •
DB 89 81998543  , . 80/125 Inox/Inox •
DB 90 81998533   80/125 Inox/Inox •
DB 91 81998534   , . 80/125 Inox/Inox •
DB 92 81998535 , . 1 80/125 Inox/Inox •
DB 93 81998536 , . 0,5 80/125 Inox/Inox •
DB 94 81998537 , . 0,25 80/125 Inox/Inox •
DB 95 81998538  ( ) , 0,39 - 0,64 80/125 Inox/Inox •
DB 96 81998539  90° 80/125 Inox/Inox •
DB 97 81998540  45° (2 .) 80/125 Inox/Inox •
DB 99 81998542  Inox/Inox •
DY 11 84887411       30° - 45°

(    ) 100 - 150 • • • • • • • • •
DY 35 84887435    ,  175 2 • • • • • • • • •
DY 36 84887436    ,  175 2 • • • • • • • • •
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OX
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DY 38 84887438    , . 500 80 Al • • • • • •
DY 124 84887524     , 80/125 Al/PPS • • • • • • •
DY 125 84887525     80/125 Al/PPS • • • • • • •
DY 126 84887526  , . 250 80/125 Al/PPS • • • • • • •
DY 127 84887527  , . 500 80/125 Al/PPS • • • • • • •
DY 128 84887528  , . 1 000 80/125 Al/PPS • • • • • • •
DY 129 84887529  , . 1 950 80/125 Al/PPS • • • • • • •
DY 130 84887530  ( ) 80/125 Al/PPS • • • • • • •
DY 131 84887531  87° 80/125 Al/PPS • • • • • • •
DY 132 84887532  45° (2 .) 80/125 Al/PPS • • • • • • •
DY 146 84887546     , 80 PPS • • • • • • •
DY 150 84887550 , . 2 000  (2 .) 80 PPS • • • • • • •
DY 151 84887551    (2 .) 80 • • • • • • •
DY 152 84887552  90° 80 PPS • • • • • • •
DY 154 84887554  45° (2 .) 80 PPS • • • • • • •
DY 163 84887563     80 PPS • • • • • • •
DY 166 84887566  60/100 Inox • • • • •
DY 177 84887577     110 PPS •
DY 178 84887578 , . 1 950  (  ) 110 PPS • •
DY 179 84887579 , . 1 000  (  ) 110 PPS • •
DY 180 84887580 , . 500  (  ) 110 PPS • •
DY 181 84887581  87° (  ) 110 PPS • •
DY 182 84887582  45° (  ) 110 PPS • •
DY 183 84887583     ,  (  

) 110 PPS • •
DY 185 84887585    80 • • • • • • •
DY 187 84887587    (2 .) 110 • •
DY 188 84887588      87° (  ) 110 PPS • •
DY 189 84887589    100, 110 • •
DY 613 84887613 , . 250  (2 .) 80 PPS • • • • • • •
DY 614 84887614 , . 500  (2 .) 80 PPS • • • • • • •
DY 615 84887615 , . 1 000  (2 .) 80 PPS • • • • • • •
DY 618 84887618      

 (5 .) 80 • • • • • • •
DY 624 84887624      . 300 100 Al •
DY 625 84887625 , . 500  (2 .) 100 Al •
DY 626 84887626 , . 1 000  (2 .) 100 Al •
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DY 627 84887627 , . 1 950  (2 .) 100 Al •
DY 628 84887628    (2 .) 100 Al •
DY 629 84887629  87° 100 Al •
DY 630 84887630  45° (2 .) 100 Al •
DY 633 84887633     100 Al •
DY 645 84887645 , . 500 150 Al •
DY 646 84887646 , . 1 000 150 Al •
DY 647 84887647 , . 1 950 150 Al •
DY 648 84887648    (2 .) 150 Al •
DY 649 84887649  87° 150 Al •
DY 650 84887650  45° (2 .) 150 Al •
DY 673 84887673    (2 .) 60 • •
DY 681 84887681 , . 500 60/100 Al/PPS • • • • •
DY 682 84887682 , . 1 000 60/100 Al/PPS • • • • •
DY 683 84887683 , . 1 950 60/100 Al/PPS • • • • •
DY 684 84887684  87° 60/100 Al/PPS • • • • •
DY 685 84887685  45° (2 .) 60/100 Al/PPS • • • • •
DY 686 84887686  30° (2 .) 60/100 Al/PPS • • • • •
DY 687 84887687  15° (2 .) 60/100 Al/PPS • • • • •
DY 688 84887688  ( )  50-250 60/100 Al/PPS • • • • •
DY 689 84887689     , 60/100 Al/PPS • • • • •
DY 690 84887690 , . 500 (2 .) 60 PPS • •
DY 691 84887691 , . 1000 (2 .) 60 PPS • •
DY 692 84887692 , . 1950 (2 .) 60 PPS • •
DY 693 84887693  87° 60 PPS • •
DY 694 84887694  45° (2 .) 60 PPS • •
DY 698 84887698     , 60 PPS • •
DY 700 84887700     60 PPS • •
DY 701 84887701      

60  80 PPS • • • •
DY 702 84887702    60/100 Al/PPS • • • •
DY 708 84887708 60/100 

80/125 Al/PPS • • •
DY 711 84887711     80 Al • • • • • •
DY 716 84887716    80/125 PPS • • •
DY 717 84887717     80 PPS • • • • • •
DY 723 84887723   2 60/100

 2 x 80 Al
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DY 737 84887737     60/100 Al/PPS • • • • •
DY 739 84887739     100 Al •
DY 741 84887741     60 PPS
DY 752 84887752     100 Al •
DY 753 84887753  . 500 124 PPS
DY 757 84887757     80 PPS • • • • • •
DY 758 84887758     125 PPS •
DY 763 84887763  . 500 141 PPS •
DY 773 84887773  . 500 165 PPS •
DY 780 84887780    150 Al •
DY 805 100002280   ,   

 (5 .) 110 •
DY 810 100002285    , . 500 100 Al •
DY 811 100002351 , . 500 110/150 Al/PPS •
DY 812 100002352 , . 1 000 110/150 Al/PPS •
DY 813 100002353  87° 110/150 Al/PPS •
DY 814 100002354  45° (2 .) 110/150 Al/PPS •
DY 815 100002355     , 110/150 Al/PPS •
DY 816 100002356     110/150 Al/PPS •
DY 817 100002357 100/150

 110/150 Al/PPS •
DY 818 100002360    110/150 PPS •
DY 821 100002395 , . 1 000 160 PPS •
DY 822 100002396 , . 500 160 PPS •
DY 823 100002397  87° 160 PPS •
DY 824 100002398  45° 160 PPS •
DY 825 100002399 150  160 PPS •
DY 826 100002400   , . 160/220 PPS/ . •
DY 827 100002401   160/220 PPS/ . •
DY 828 100002402     220 PPS •
DY 829 100002403     220 PPS •
DY 830 100002404      

 150 Al •
DY 831 100002469   150/220 Al/ . •
DY 832 100002470     150 Al •
DY 833 100002471     , . 300 160 PPS •
DY 834 100002472     160 PPS •
DY 835 100002473    . 150/220 Al/ . •
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DY 836 100002474  87°  160 PPS •
DY 837 100002475    160 •
DY 838 100002476     160 PPS •
DY 839 100002540   160 •
DY 840 100002700    220 •
DY 841 100002692  150 •
DY 842 100002693  160 •
DY 843 100002732   , . 80/125 PPS • • • • • • •
DY 844 100002733  , . 80/125 PPS • • • • • • •
DY 845 100002734  , . 110/150 PPS/ . •
DY 849 100003271    

  90° 80/125 Al/PPS • • • • • •
DY 850 100003272      80/125 Al/PPS • • • • • • •
DY 855 100003968  87°  150 Al •
DY 856 100003969     150 Al •
DY 857 100004040     

, . 1 160/200 Al/PPS •
DY 864 100004243     

, . 1 150/220 Al/ . •
DY 865 100005002  80/125 Inox • •
DY 866 100005004  100/150 Inox •
DY 868 100005825   2 60/100

 2 x 80 Al • • • •
DY 871 100008296  60/100 Al/PPS • • • • •
DY 875 100008311     80/125 Al/PPS • • • • • • •
DY 876 100008312      

80  110 PPS •
DY 877 100008301      87° (  ) 80 PPS • • • • • • •
DY 879 100010270     110 PPS •
DY 881 100011364   110/150 Al/PPS •
DY 882 100011365   80/125 Al/PPS • • • •
DY 884 S100913     3CE • •
DY 885 100011888       60/100 Al/PPS • •
DY 886 100013303     

   60/100 Al/PPS • •
DY 887 100014000     3CE P 80/125 Al/PPS • • • •
DY 888 100015287     , 

 110 PPS •
DY 889 100015288  , . 15 110 PPS •
DY 890 100015289  , . 25 110 PPS •
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DY 891 100015321     110 PPS •
DY 892 100015322       110 •
DY 893 100015323        110 PPS •
DY 894 100015324     

 110 •
DY 895 100015325       

 80 PPS • • • • • • •
DY 896 100015326  , . 50 80 PPS • • • • • • •
DY 897 100015327  , . 12,5 80 PPS • • • • • • •
DY 898 100015328     80 PPS • • • • • • •
DY 899 100015329       80 PPS • • • • • • •
DY 900 100015330        80 PPS • • • • • • •
DY 901 100015331     

 80 • • • • • • •
DY 902 100015318   80 -110 PPS •
DY 903 100015319      ( . 160 ) 80 PPS •
DY 904 100015880    80 PPS • • • • • • •
DY 905 100015881    110 PPS •
DY 906 S100762   2 

(   EVODENS Pro)
80/125
 2 x 80 Al •

DY 907 S101625   2 
(   EVODENS Pro)

100/150
 2 x 80 Al •

DY 909 100016486 /   Ø 60/100  
80/125 60/100 - 80/125 Al/PPS

DY 910 100016486   Ø 60/100 60/100 Al/PPS
DY 923 7650954  Quick-kit   B23 80 PPS •
DY 924 7650956  Quick-kit   B33 80/125 Al/PPS • • • • • • •
DY 925 7650958  Quick-kit   C93  

 90° 80/125 Al/PPS • • • • • • •
DY 926 7650963   , . 80 • • • • • • •
DY 927 7650964  Quick-kit   C93  80/125 Al/PPS • • • • • • •
DY 928 7650968   (  ) 60/100 Al/PPS • • • • •
DY 929 7650969   (  ) 60/100 Al/PPS • • • • •
DY 912 100017526      

 60/100 Al/PPS • •
DY 913 100017527     80/125 Al/PPS • • • • • •
DY 914 100017529     110/150 Al/PPS •
DY 915 100017634 110/150 Al/PPS •
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DY 920 100019963    60/100 Al/PPS •
DY 921 100020019     3CE P 80/125 Al/PPS •
FM 164 100006120 110 •
FM 183 100007638  80/125 Al/PPS •
HR 38 S100465 80/125 Al/PPS • •
HR 48 100013756   60/100 Al/PPS • •
HR 67 S101712   (NANEO S) 60/100 Al/PPS •
HR 68 S101688 80/125 Al/PPS •
HR 70 S101711   2 2 x 80 Al •
GV 24 100011033    150 •

- 300007172      90 Inox • • • • • • •
- 300007173      120 Inox • •
- S103118     2 x C 330 ECO - Al •
- S103128    

(C 630 ECO  2 x C 330 ECO)
2 x 250

 350 Al •
- S103178   

 C 310  C 330 ECO - Al •
- S103179   (C 330 ECO) 250  200 Al •
- 51202    (C 330 

ECO) 200/300 Al/ . •
- 51203    (C 330 

ECO) 250/350 Al/ . •
- 46157      (C 

330 ECO) 300 •
- 46158      (C 

330 ECO) 350 •
- 54443    (C 630 

ECO) 2 x 350 Al •
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